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__________________________________________________________________________________________________ 
   Број 13/2024                                                     30.12.2024 година                                              Излегува по потреба   
__________________________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 
РМ бр.5/2005) и член 38 став 1 од Статутот на Oпштина Пробиштип (Службен Гласник на Oпштина 
Пробиштип бр.4/2005, 25/2014, 29/2015 и 23/2019), Градоначалникот на Oпштина Пробиштип го 
донесе следното: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За објавување на актите на Советот на општина Пробиштип 

 
I.  Се објавуват актите од 46-та редовна седница на Советот на Општина Пробиштип одржана 
на ден 27.12.2024 година во Службен Гласник на Општина Пробиштип и тоа: 

  
1. Финансиски план на ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип за 2025година бр.26-886/3,  
2. Финансиски план на ООУ Никола Карев Пробиштип за 2025 година бр.26-886/4, 
3. Финансиски план на СОУ Наум Наумовски Борче Пробиштип за 2025година бр.26-886/5, 
4. Финансиски план на ЈОУ ДГ Гоце Делчев Пробиштип за 2025 година бр.26-886/6, 
5. Програма за работа на ОУ Дом на култура Злетовски рудар Пробиштип за 2025 година бр.26-

886/7, 
6. Финансиски план на ОУ Дом на култура Злетовски рудар Пробиштип за 2025 година бр.26-

886/8, 
7. Буџет на Општина Пробиштип за 2025 година бр.26-886/9, 
8. Одлука за извршување на буџет на Општина Пробиштип за 20254 година бр.26-886/10, 
9. Програма за работа на Совет на Општина Пробиштип за 2025 година бр.26-886/11, 
10. Правилник за утврдување на критериумите, условите и потребната документација за 

остварување право на еднократна парична помош за новороденче бр.26-886/12, 
11. Заклучок по барање од  Бојан Митевски бр.26-886/13-1, 
12. Заклучок по барање од Даниела Ѓорѓевиќ бр.26-886/13-2, 
13. Заклучок по барање од Донка Илиевска бр.26-886/13-3, 
14. Заклучок по барање од Драган Јордевски бр.26-886/13-4, 
15. Заклучок по барање од Марија Трајчов бр.26-886/13-5, 
16. Заклучок по барање од Мартина Христова бр.26-886/13-6, 
17. Заклучок по барање од Новица Петковски бр.26-886/13-7, 
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18. Заклучок по барање од Олгица Стојчева бр.26-886/13-8, 
19. Заклучок по барање од Рајчо Гиразов бр.26-886/13-9, 
20. Заклучок по барање од Весна Арсовска бр.26-886/13-10, 
21. Заклучок по барање од Весна Павлова  бр.26-886/13-11, 
22. Заклучок по барање од Тони Алексов бр.26-886/13-12, 
23. Заклучок по барање од Кристина Цонкинска бр.26-886/13-13, 
24. Заклучок по барање од Ванче Нанев бр.26-886/13-14, 
25. Заклучок по барање од Сашо Петковски  бр.26-886/13-15, 
26. Заклучок по барање од Правда Сандева бр.26-886/13-16, 
27. Заклучок по барање од Жаклина Тодоровска бр.26-886/13-17 . 

 
II. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на 
Општина Пробиштип. 

 
 
Број 08-886/19                                      ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
30.12.2024  година                                 ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Пробиштип                                 Драган Анастасов с.р. 
 

  
Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 

Република Македонија бр.5/2002 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) и 
член 21, став 1, точка 29 од Статутот на општина Пробиштип (Сл.Гласник на општина Пробиштип 
бр.4/2005, 25/14, 29/15, 23/2019 и 9/24), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 
27.12.2024 година, расправајки по Финансовиот план   на ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип за 
2025 година, ја донесе следната: 

 
ОДЛУКА 

за усвојување на Финансов план  на ООУ Браќа Миладиновци 
Пробиштип за 2025 година  

 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Финансовиот план  на Општинското Основно Училиште Браќа Миладиновци 
Пробиштип за 2025 година на сметка 903  бр. 05-682/3/1 од 24.12.2024 година, на сметката 787 бр. 05-
683/1 од 10.12.2024 година  и  на сметка 785  бр. 05-857/1 од 07.12.2023 година. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Финансовиот план  на Општинското Основно Училиште Браќа 
Миладиновци Пробиштип за 2025 година на сметка 903  бр. 05-682/3/1 од 24.12.2024 година, на 
сметката 787 бр. 05-683/1 од 10.12.2024 година  и  на сметка 785  бр. 05-857/1 од 07.12.2023 година. 

 
Член 3 
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Одлуката влегува во сила со објавувањето  во Службен гласник на општина Пробиштип а ќе 
се применува од 01.01.2025 година.  
 
Број 26-886/3       СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                 Дарко Анастасовски с.р. 
 __________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) и 
член 21, став 1, точка 29 од Статутот на општина Пробиштип (Сл.Гласник на општина Пробиштип 
бр.4/2005, 25/14, 29/15, 23/2019 и 9/24), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 
27.12.2024 година, расправајки по Финансовиот план   на ООУ Никола Карев Пробиштип за 2025 
година, ја донесе следната: 

 
ОДЛУКА 

за усвојување на Финансов план  на ООУ Никола Карев 
Пробиштип за 2025 година  

 
 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА Финансовиот план   на Општинското Основно Училиште Никола Карев  

Пробиштип за 2025 година на сметка 787  бр. 05-637/1 од 10.12.2024 година и  на сметка 903  бр. 05-
677/1 од 24.12.2024 година. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Финансовиот план   на Општинското Основно Училиште 
Никола Карев  Пробиштип за 2025 година на сметка 787  бр. 05-637/1 од 10.12.2024 година и  на сметка 
903  бр. 05-677/1 од 24.12.2024 година. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со објавувањето  во Службен гласник на општина Пробиштип а ќе 
се применува од 01.01.2025 година.  

 
 
Број 26-886/4       СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                   Дарко Анастасовски с.р. 
 
__________________________________________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) и 
член 21, став 1, точка 29 од Статутот на општина Пробиштип (Сл.Гласник на општина Пробиштип 
бр.4/2005, 25/14, 29/15, 23/2019 и 9/24), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 
27.12.2024 година, расправајки по Финансовиот план  на СОУ Наум Наумовски Борче Пробиштип за 
2025 година за 2025 година, ја донесе следната: 

 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Финансов план  на СОУ Наум Наумовски Борче 

Пробиштип за 2025 година  
 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА Финансовиот план на Средното општинско Училиште Наум Наумовски Борче  

Пробиштип за 2025  година на сметката 903 бр. 05-390/3 од 20.12.2024 година и сметката 787 бр. 05-
637/1 од 18.12.2024 година.  

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Финансовиот план на Средното општинско Училиште Наум 
Наумовски Борче  Пробиштип за 2025  година на сметката 903 бр. 05-390/3 од 20.12.2024 година и 
сметката 787 бр. 05-637/1 од 18.12.2024 година. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со објавувањето  во Службен гласник на општина Пробиштип а ќе 
се применува од 01.01.2025 година.  
 
 
Број 26-886/5      СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                    Дарко Анастасовски с.р. 
__________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) и 
член 21, став 1, точка 29 од Статутот на општина Пробиштип (Сл.Гласник на општина Пробиштип 
бр.4/2005, 25/14, 29/15, 23/2019 и 9/24),  
а во врска со член 116 став 1 точка 3 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 
и 236/22), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 27.12.2024 година, 
расправајки по Финансовиот план   на ЈОУ Детска градинка Гоце Делчев  Пробиштип за 2025 година, 
ја донесе следната: 
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ОДЛУКА 

за усвојување на Финансиски план  на ЈОУ Детска градинка Гоце Делчев  Пробиштип за 2025 
година 

 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Финансискиот план на ЈОУ Детска градинка Гоце Делчев  Пробиштип за 2025 
година  на сметка 787 бр. 01-166/1 од 29.11.2024 година и сметка 903 бр. 01-167/1 од 29.11.2024 година. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Финансискиот план на ЈОУ Детска градинка Гоце Делчев  
Пробиштип за 2025 година  на сметка 787 бр. 01-166/1 од 29.11.2024 година и сметка 903 бр. 01-167/1 од 
29.11.2024 година. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со објавувањето  во Службен гласник на општина Пробиштип а ќе 
се применува од 01.01.2025 година.  
 
 
Број 26-886/6                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                  Дарко Анастасовски с.р. 
_____________________________________________________________________________________________
_ 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) и 
член 21, став 1, точка 29 од Статутот на општина Пробиштип (Сл.Гласник на општина Пробиштип 
бр.4/2005, 25/14, 29/15, 23/2019 и 9/24),  Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 
27.12.2024 година, расправајки по Програмата за работа на ОУ Дом на култура Злетовски рудар 
Пробиштип за 2025 година, ја донесе следната: 

 
ОДЛУКА 

за усвојување на Програма за работа  на ОУ Дом на култура Злетовски рудар  
Пробиштип за 2025 година 

 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Програма за работа на Општинското Установа  Дом на култура Злетовски 
рудар Пробиштип за 2025 година бр.01-198/1 од 05.12.2024 година. 

 
Член 2 
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Составен дел на оваа Одлука е Програмата за работа на Општинското Установа  Дом на 
култура Злетовски рудар Пробиштип за 2025 година бр.01-198/1 од 05.12.2024 година. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со објавувањето  во Службен гласник на општина Пробиштип а ќе 
се применува од 01.01.2025 година.  
 
 
Број 26-886/7      СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                               Дарко Анастасовски с.р.  
__________________________________________________________________________________________________ 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија бр.5/2002 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) и 
член 21, став 1, точка 29 од Статутот на општина Пробиштип (Сл.Гласник на општина Пробиштип 
бр.4/2005, 25/14, 29/15, 23/2019 и 9/24),  Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 
27.12.2024 година, расправајки по Финансискиот план на ОУ Дом на култура Злетовски рудар 
Пробиштип за 2025 година, ја донесе следната: 

 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Финансиски план  на ОУ Дом на култура Злетовски рудар  

Пробиштип за 2025 година  
 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА Финансискиот  план на Општинското Установа  Дом на култура Злетовски 

рудар Пробиштип за 2025 година бр. 01-199/1 од 05.12.2024 година. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е Финансискиот  план на Општинското Установа  Дом на култура 

Злетовски рудар Пробиштип за 2025 година бр. 01-199/1 од 05.12.2024 година.  
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со објавувањето  во Службен гласник на општина Пробиштип а ќе 

се применува од 01.01.2024 година.  
 
 
Број 26-886/8      СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                  Дарко Анастасовски с.р. 
__________________________________________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија” број 5/2002 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) 
и член 28 став 1 од Законот за финасирање на единиците на локална самоуправа (“Службен весник 
на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015 и 209/2018 и 
Службен весник на Република Северна Македонија бр.244/2019, 53/2021, 77/2021, 150/21, 173/22 и 
170/24)  Советот на Општина  Пробиштип на  седницата одржана на 27.12.2024 година, донесе  

 
О Д Л У К А  

за БУЏЕТОТ  на ОПШТИНА  ПРОБИШТИП за 2025 година 
 

I.ОПШТ ДЕЛ 
Член 1 

 
 

I.Вкупни приходи  411.584.880 456.463.853 

Даночни приходи 71.833.000 69.790.000 
-Неданочни приходи 21.396.849 30.619.405 
Капитални приходи 33.103.000 36.153.000 
Приходи од дотации 226.110.801 245.541.498 
Трансфери 54.371.188 74.161.950 
Приходи од донации 4.770.042 198.000 

 
II. Вкупни расходи 461.293.033  461.640.453 

Утврдени намени 461.193.033 461.540.453 
Резерви 100.000 100.000 

 
III. Дефицит -49.708.153 -5.176.600 

 
IV. Финансирање 49.708.153 5.176.600 
Прилив 52.531.553  8.000.000  
Домашно задолжување 0 0 
Депозит 52.531.553 8.000.000 
Одлив 2.823.400 2.823.400 
Отплата на главница 2.823.400 2.823.400 

 
 

Член 2 
 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:  

ОПИС  -  БУЏЕТ 2024 2025 
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Член 3 

Буџетот на Општина Пробиштип  за 2025 година влегува во сила со денот на објавување во Службен  
гласник на Општина Пробиштип. 
 
 
Број 26-886/9      СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                  Дарко Анастасовски с.р. 
 
__________________________________________________________________________________________________ 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
наРепублика Македонија” бр. 5/02 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24), 
член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник 
на Република Македонија” бр, 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11 и 192/15, 209/18 и Службен весник на 
Република Северна македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/24), член 31 од Законот за 
буџети  (Службен Весник на Република Македонија бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15, 167/16 и 151/21), член 93 став 2 од Законот за административните службеици  (Службен Весник 
на Република Македонија бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20, 215/21 и 99/22), одредбите од Грански 
колективниот договор органи на државната управа, стручните служби на Владата на Република 
Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено поправните и воспитно-поправните 
установи, државното правобранителство, општините, градот Скопје и општините на градот Скопје, 
агенциите, фондовите и другите органи  основани од Собранитето на Република Северна 
Македонија (Службен Весник на Република Северна Македонија бр.51/2020 и 172/21), Колективен 
договор на општина Пробиштип бр. 08-128/1 од 31.01.2023 година и член 94 од Статутот на општина 
Пробиштип (“Службен гласник на општина Пробиштип” бр. 4/05, 25/14, 29/15 и 23/19), Советот на 
општина Пробиштип на седницата одржана на ден 27.12.2024  година, ја донесе следната: 

ОДЛУКА 
За извршување  на Буџетот на општина  Пробиштип  за 2025 година 

 
Член 1 

Буџетот на општина Пробиштип за 2025 година (во понатамошниот текст: Буџетот), се 
извршува според одредбите на оваа Одлука. 

Член 2 
Буџетот на општината се состои од: Основен буџет, Буџет на самофинансирачки активности, 

Буџет на донации , Буџет на дотации и Буџет на заеми. 
Член 3 

Корисниците на средствата на Буџетот се должни да постапуваат во согласност со буџетските 
начела а  утврдените средства во Буџетот да ги користат наменски, рационално и економично. 

Член 4 
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Расходите утврдени во Буџетот се максимални износи над кои буџетските корисници не 
можат да превземат обврски. 

За да се превземат нови обврски до Советот на општината мора да се предложи нов извор на 
средства или да се предложи намалување на другите расходи во сразмерен износ. 

Член 5 
Градоначалникот на општината ја следи реализацијата на планот на приходите и другите 

приливи на основниот Буџет на општината. 
Доколку во текот на годината Градоначалникот оцени дека се неопходни позначајни 

прераспределби на одобрените средства со буџетот или дека реализацијата на приходите и другите 
приливи значително отстапува од планот, му предлага на Советот на општината изменување и 
дополнување на буџетот. 

Советот на општината на предлог на Градоначалникот ги донесува измените и 
дополнувањата на Буџетот најдоцна до 15 ноември во тековната година. 

      Член 6 
Пренамената во рамките на одобрените буџети на буџетските корисници ја одобрува Советот 

на општината. 
Во рамките на расходите утврдени во буџетот на буџетскиот корисник може да се врши 

прераспределба  меѓу расходните ставки, програми и потпрогами по предходно одобрување од 
Советот на општината. 

Одобрените средства во буџетот на ниво на ставка во рамките на подпрограма и буџет, не 
можат да бидат намалени повеќе од 20% со прераспределба во тековната фискална година. 

Одобрените средства за плати и надоместоци на ниво на ставка во рамките на буџетот не 
можат да се зголемат со прераспределба за повеќе од 10%. 

       Член 7 
Буџетските корисници, во услови кога во буџетот на самофинансирачките активности, 

Буџетот на донации или Буџетот на дотации, планираните приходи и други приливи не се 
реализираат односно се реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за намалување 
или зголемување на планот на приходите и другите приливи и планот на одобрените средства во 
овие буџети, кои Градоначалникот ги доставува до Советот на општината на одобрување.  

      Член 8 
Буџетските корисници по усвојувањето на Буџетот изготвуваат годишен финансиски план по 

квартали за користење на одобрените средства. Користење на одобрените средства во даден 
квартал, буџетскиот корисник го извршува врз основа на финансискиот план по месеци. 

      Член 9 
Исплата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на обезбедените средства во 

буџетот, односно бруто платите се утвруваат за: 
- Коефициентот за исплата на плата на градоначалникот утврден согласно закон  изнесува 

2,52 a oсновица за пресметување на платата е просечната исплатена месечна плата по вработен во 
Републиката за претходната година, според податоците на Државниот завод за статистика. 

-За административните службеници платата ќе се исплаќа согласно Законот за 
административни службеници а вредноста на бодот се утврдува со посебна Одлука донесена од 
Советот на општината и додатоци на плата согласно Колективен договор на општина Пробиштип. 
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-Вработените исто така имат право на 13 плата, во висина и под услови утврдени со 
Колективен договор на општина Пробиштип. 

-На вработените во ТППЕ како и на вработените по Законот за работни односи ќе им се 
исплаќа бруто плата согласно Правилникот за плати, надоместоци на плати и други примања  на 
вработените во Општина Пробиштип и Колективен договор а вредноста на бодот се утврдува со 
посебна Одлука донесена од Советот на општината. 

      Член 10 
Бруто платите на врабтените во локалните јавни установи за 2025 година ќе се исплатуваат 

согласно утврдените коефициенти  и вредност на бодот утврден со потпишаните колективни 
договори со ресорните министерства. 

      Член 11 
Исплатата на платите и надоместоците на вработените во локалните јавни установи, кои се 

финансираат со блок дотации ќе се спроведуваат на следниот начин: 
-Средствата ќе се планираат на наменската сметка-дотации (930), а ќе се извршуваат преку 

сметката-дотации на локалните јавни установи (903), 
-Локалните јавни установи финансирани со блок дотациите се должни во рок од два дена 

пред исплатата на плата на вработените до Општината да достават барање за одобрување на 
средства за плати кон кое ќе се приложат обрасците (копија од рекапитулација за пресметани нето 
и бруто плати, образец Ф-1 за бројот на вработените по име и презиме, бруто и нето плата) за месецот 
за кој се однесува платата, 

-Во случај на нови вработувања во локалните јавни установи кои се финансират од 
општинскиот буџет се должни да достават известување за обезбедени финансиски средства и да 
приложат образец М-1. 

Исплатата на платите и надоместоците на вработените во локалните установи кои се 
финансират од општинскиот Буџет ја контролира и одобрува Министерството за финансии. 

Градоначалникот на општината е должен одделните пресметки на локалните јавни установи 
да ги достави до ресорното министерство од кое ќе се трансферира блок дотацијата.  

Ресорните министерства доставените пресметки за исплата на бруто плати и надоместоци 
гио доставуваат до Министерството за финансии за контрола и евиденција.  

      Член 12  
Месечниот надоместок за присуство на седници на Советот изнесува 50% од просечната 

месечна нето плата во Републиката исплатена во претходната година.  
За председателот на Советот за раководење и организирање на работата на Советот му се 

определува надоместок зголемен за 30% од утврдениот надоместок од став 1 на овој член . 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот се исплатува за присуство на 

сите седници на Советот во тековниот месец. 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот се намалува за 30% за секое 

отсуство од седница на совет. 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот не се исплатува доколку членот 

на Советот не присуствувал на ниту една седница на советот во тековниотт месец.  
Месечниот надоместок за присуство на седниците не се исплатува, доколку Советот во 

тековниот месец не одржал седница. 
      Член 13 
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Вработените во општинската администрација имаат право на патни и дневни трошоци во 
случаите кога се упатуваат на пат врз основа на уредни и веродостојни документи.  

Висината на дневниците за службено патвање во земјата се исплатува во висина од 700 
денари и тоа: за секои поминати од 08-12 часа  половина дневница (400 денари)  и цела дневница од 
12-24 часа цела дневница (700 денари). 

За службените патувања во странство дневницата се исплатува во висина утврдена како за 
вработените во централната власт. 

      Член 14 
Исплата на име регрес за годишен одмор за вработените во Општина Пробиштип ќе се врши 

од Програмата-Општинска администрација-Е0 расходно конто 404110-Надомест за годишен одмор  
а за Градоначалникот од Програмата Д0 -Градоначланик расходно конто 404110-Надомест за 
годишен одмор, врз основа на  донесено Решение  од Градоначалникот.  

Висината на регресот за годишен одмор изнесува најмалку 60% од износот на просечната нето 
плата на ниво на Република Северна Македонија  исплатена во последните три месеци, под услов 
вработениот да работел најмалку шест месеци во календарската година кај работодавачот. 

      Член 15 
Во случај на боледување подолго од 6 месеци и во случај на потешки последици од 

елементарни непогоди во согласност со Законот за заштита и спасување на работникот му се 
исплатува помош во висина од 1 (една) последно исплатена  просечна месечна нето плата во 
правниот субјект  каде што е вработен од Програмата Градоначалник-Д0 расходно конто 464990-
Други трансфери.  

      Член 16 
Користењето на средства од Буџетот на општината за вршење на функциите на буџетските 

корисници  се реализира со фактури со кои посебно се искажуваат расходите по пооделни ставки, 
почитувајки ги одредбите од Законот за јавните набавки.  

Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди и фискални 
сметки во случај кога за расходите не може да се издаде фактура и само во ограничени поединечни 
износи до 6.000 денари  каде задолжително мора да се приложи фискална сметка, при што 
расходите треба да бидат искажни по класификација на соодветниот расход.  

      Член 17 
За средствата утврдени во буџетот на општината во рамките на резервите (постојана и 

тековна буџетска резерва) одлучува Советот на општината, а ги извршува Градоначалникот.  
За искористените средства Градоначалникот е должен да поднесе годишен извештај за 

користењето на средствата од резервите.  
За користење на средствата од резервите до износ најмногу до 50.000 денари одлучува 

Градоначалникот. 
      Член 18 
Исплатата на надоместоците за отпремнини за пензионирање на вработените во општината 

и во локалните јавни установи ќе се врши од Програмата Градоначалник-Д0 односно Н1 и Н2 
образование, односно В1 социјална заштита и заштита на деацата, односно од Програмата во која се 
планирани средствата за исплата  на оваа намена, во висина од две просечни исплатени  месечни 
нето плати во Републиката објавени на денот на исплатат.  
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Во случај на смрт на вработен, на неговото семејство му се исплаќа парична помош во 
износ од двократен износ на просечна месечна нето-плата по работник во Републиката 
објавена до денот на исплатата, согласно Колективен договор на Општина Пробиштип. 

На вработениот, во случај на смрт на член на потесното семејство (родител, брачен 
другар, деца родени во брак или вон брак, посиноци, посвоените деца и децата земени на 
издржување) му се исплаќа парична помош во износ на една просечна месечна нето-плата 
по работник во Републиката објавена до денот на исплатата,  согласно Колективен договор 
на Општина Пробиштип. 

Исплатата на надоместоците од предходните ставови на овој член ќе се врши врз основа на 
предходно оформена и комплетна документација и донесено решение од страна на 
Градоначалникот. 

      Член 19 
Исплата на име јубилејни награди за вработените во Оптштина Пробиштип ќе се врши од 

Програмата Општинска администрација-Е0 расходно конто 464990-Други трансфери на основа 
донесено решение од Градоначалникот, согласно Колективниот договор на Општина Пробиштип. 

      Член 20 
Средставата утврдени во буџетот во пооделните програми и потпрограми  ги извршува 

Градоначалникот на општината. 
      Член 21 
Вработувањата во општинската администрација се вршат согласно актите за организација и 

систематизација на општината за кои се обезбедени средства во буџетот на општината.  
Во делот на пренесените надлежности за нови вработувања во локалните јавни установи од 

областа на културата, образованието и социјалната заштита кои се финансираат со блок дотации се 
дава за: 

-вработувања за кои се обезбедени средства во Буџетот на Република Северна Македонија за 
тековната фискална година, согласно член 51 став 1 и 4 од Законот за буџети за што писмено 
извстување ќе даде Министерството  за финансии, врз основа на барање од градоначалникот на 
општината до надлежното министерство за потребата од вработување во локалните јавни установи, 
со соодветна пропратна документација, и  

-вработувања за кои се обезбедени средства во основниот буџет на општината за тековната 
фискална  година за што согласно член 51 став 3 и 4 од Законото за буџети писмено известување ќе 
даде градоначалникот на општината. 

Во случај на нови вработувања во локалните јавни установи кои се финансираат со блок 
дотации се должни да достават позитивно известување до Министерството за финансии за 
обезбедени финансиски средства и да приложат образец М-1. 

Градоначалникот дава писмено известување за обезбедените средства.  
Локалните јавни установи од областа на културата, образованието и социјалната заштита кои 

се финансираат со блок дотации може да вработуваат нови работници доколку се обезбедени 
средства од Буџетот на Република Македонија за што писмено известување дава Министерството за 
финансии, врз основа на барање од Градоначалникот на општината до надлежното министерство за 
потребата од вработување во локалните јавни установи со соодветна пропратна документација. 

      Член 22  
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Се овластува одделението за финансиски прашања да ги примени одредбите од новите 
законски прописи кои ја регулираат исплатата на бруто платата. 

      Член 23 
Средствата утврдени во пооделни програми донесени од Советот на Општината и истите 

целосно или делумно се извршуваат од страна на јавните претпријатија чиј основач е општината, за 
реализација на истите градоначалникот склучува договор со соодветното јавно претпријатие за 
уредување на меѓусебните права и обврски и уредување на начинот на извршување на доверените 
работи, стоки и услуги. 

      Член 24 
Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се наплатени во 

износ поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се враќа првенствено на 
товар на видот на приходите на кои се уплатени, а доколку такви приходи нема тогаш на товар на 
другите приходи на Буџетот. 

Поврат на погрешно, на повеќе уплатени односно наплатени приходи се врши со решение на 
Градоначалникот, освен во случаи каде надлежноста им припаѓа на други органи.  

      Член 25 
Буџетот на Општина Пробиштип се извршува од 01.01.2025 до 31.12.2025 година. 
      Член 26 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на општина 

Пробиштип а ќе се применува од 01 јануари 2025година.  
 
 
Број 26-886/10                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                 Дарко Анастасовски с.р. 
__________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Врз основа на член 21 став 1 точка 3 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 
општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15 и 9/24) и член 114 став 3 од Деловникот за работа на Советот 
на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.5/05, 25/14, 29/15 и 23/19), 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 27.12.2024 година ја донесе следната: 
 

П Р О Г Р А М А 
За работа на Советот на општина Пробиштип за 2025 година 

ВОВЕД:  
 Советот на општина Пробиштип работи согласно одредбите од Законот за локална 
самоуправа, Статутот на општината а притоа раководејки се од законските одредби на законите кои 
се во функција на децентрализацијата, како и роковите утврдени со нив.  Раководејки се од тоа 
секоја  година Советот донесува Програма за работа во која се утврдени роковите и изготвувачите 
на материјалите кои се доставуваат до Советот на разгледување и усвојување.  
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 Програмата за работа на Советот на општина Пробиштип дава насоки за работа на Советот во 
тековната календарска година и не претставува цврста рамка бидејки истата може да се 
надополнува и со други актуелни тематски и нормативни прашања кои ќе произлезат во тековната 
година. 
 Исто така Законот овозможува директно вклучување на граѓаните во покренување на 
иницијативи, предлози, сугестии за решавање на одредени прашања од интерес на самите граѓани, 
или индиректно преку свои избрани претставници во органите на локалната самоуправа, кои не се 
влезени во програмата на Советот, но Советот ќе ги стави на дневен ред доколку се појави таква 
потреба.  
  
1. ТЕМАТСКИ ПРАШАЊА И НОРМАТИВЕН ДЕЛ 
  
1. Извештај за работата на  ТППЕ  на  општина Пробиштип за 2024 година  
 Изготвувач:   ТППЕ-Пробиштип 
 Рок: 30 Јануари 

2. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Пробиштип за период од 01.01 до 
31.12.2024 година 

 Изготвувач: Одделение за финансиски прашања 
Рок: 30 јануари 

3. Извештај за работата на ЈКП Никола Карев-Пробиштип  за период од 01.01 до 31.12.2024  
 Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип 

Рок : 30 Јануари   
4. Финансиски извештај на ЈКП Никола Карев-Пробиштип  за период од 01.01 до 31.12.2024  
 Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип 

Рок : 30 Јануари   
5. Одлука за усвојување на Извештајот од реализираниот попис на основни средства, опрема, 

инвентар, материјали, обврски, побарувања, хартии од вредност и парични средства на 
благајна и жиро сметка на општина Пробиштип со состојба на ден 31.12.2024 година.  
Изготвувач: Одделение за финансиски прашања 
Рок: 30 јануари  

6. Информација за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на 
територијата на општина Пробиштип  за период од јули до декември 2024 година 

 Изготвувач: ПС Пробиштип 
 Рок: 28 Февруари 

7. Одлука за усвојување на Предлог-планот за запишување на ученици во учебната 2025/2026 
година и постсредно обраозование во СОУ,,Н.Н.Борче,, Пробиштип 
Изготвувач: Одделение за јавни дејности во соработка со СОУ Н.Н.Борче 
Рок: 28 Февруари 

7. Одлука за усвојување на завршна сметка на Буџетот на општина Пробиштип за 2024 
  Изготвувач: Одделение за финансии  
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 Рок: 30 Март 
8. Извештај за работата и финансов извештај  со завршна сметка на ЈКП Никола Карев-

Пробиштип за   2024 
Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип 

 Рок : 30 Март 
9.   Извештај за работата и финансов извештај на Дом на култура Злетовски Рудар-Пробиштип 

за 2024  
 Изготвувач: Дом на култура Злетовки Рудар-Пробиштип 
 Рок: 30 Март  
10.    Финансов извештај за работата на ООУ Браќа Миладиновци за 2024 год. 
 Изготвувач: ОУ Браќа Миладиновци-Пробиштип 
 Рок: 30 Март 
 11 .    Финансов извештај за работата на ООУ Никола Карев за 2024 год. 
 Изготвувач: ОУ Никола Карев-Пробиштип 
 Рок: 30 Март 
12.    Финансов извештај за работата на СОУ Н.Н Борче-Пробиштип  за 2024  
 Изготвувач: ОСУ Н.Н.Борче -Пробиштип 
 Рок: 30 Март 
 13.   Финансов извештај за работата на ЈОУДГ Гоце Делчев-Пробиштип за 2024 
 Изготвувач: ЈОУДГ Гоце Делчев-Пробиштип 
 Рок: 30 Март 
14.    Извештај за остварување на Програмата за уредување на градежното  земјиште на 

територијата на    општина Пробиштип за 2024 година 
 Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици 
 Рок: 30 Април 
15.   Извештај за остварување на  Програмата за изградба и одржување на локални патишта и 

улици во  општина Пробиштип за 2024 година  
 Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици 
 Рок: 30 Април 
16.    Извештај за остварување на Програмата за изградба и одржување на улично осветление на  

територијата на општина Пробиштип за 2024 
 Изготвувач: Одделение за комунални дејности и локални патишта и улици 
 Рок: 30 Април 
17.         Извештај за остварување на Програмата за енергетска ефикасност на општина Пробиштип за 

2024 
 Изготвувач: Одделение за комунални дејности и локални патишта и улици 
 Рок: 30 Април 
18.   Извештај за остварување на  Програмата за одржување на јавната чистота за 2024   



СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП БР.13/2024     стр.16 
 

Изготвувач:Одделение за комунални дејности и локални патишта и улици  и ЈКП Никола 
Карев 

 Рок: 30 Април 
19.   Извештај за остварување на Програмата за одржување на паркови и зеленило за  2024 година 

Изготвувач: Одделение за комунални дејности и локлани патишта и улици и ЈКП Никола 
Карев 

 Рок: 30 Април 
20.   Извештај за остварување на Програмата за урбанистичко планирање и ЛЕР на Општина 

Пробиштип за 2024    година 
Изготвувач: Одделение за урбанизам и Одделение за ЛЕР и заштита на животна   средина 

 Рок: 30 Април  
21.   Извештај  за реализација на програмата за спроведување на активности на спортските 

друштва и одржување на спортската инфраструктура во општина за 2024 година 
            Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
             Рок: 30 Април 
22.      Извештај за реализација на Програма за социјална, детска и здравствена заштита за 2024 г.  
            Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
             Рок: 30 Април 
23.         Извештај за реализација на акциониот план за работа на Комисијата за еднакви можности за 

2024 г.  
              Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
             Рок: 30 Април 
24.     Извештај за реализација на акциониот план за реализација на активностите на Општинскиот 

совет за  безбедност на сообраќајот на патиштата на општина Пробиштип  за 2024 година  
             Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
           Рок: 30 Април 
25.    Извештај за реализација на програмата за активности на општина Пробиштип во областа за 

заштитата   и спасувањето за 2024 година 
           Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
               Рок: 30 Април 
26.       Извештај за реализација на програмата за одбележување на празници манифестации   

настани во  општина Пробиштип за 2024 година 
               Изготвувач: Одделение за општествени дејности 

Рок: 30 Април 
27.        Извештај за реализација на програмата за работа на инспекциското одделени за 2023 
             Изготвувач: Инспекциско одделение 
 Рок: 30 Април 
28.     Извештај за остварување на Буџетот на општина Пробиштип за период од 01.01 до 31.03.2025 
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 Изготвувач: Одделение за финансиски прашања на  општина Пробиштип 

Рок: 30 Април 
29.  Финансов извештај на ЈКП Никола Карев-Пробиштип  за период од 01.01 до 31.03.2025  
 Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип 
 Рок : 30 Април   
30. Информација за јавната безбедноста и безбедноста на сообраќајот на патиштата на 

територијата  на општина Пробиштип  за првите шест месеци од 2025 г. 
 Изготвувач: МВР-ПС-Пробиштип 
 Рок: 30 Јули 
31.   Извештај за остварување на Буџетот на општина Пробиштип за период од 01.01 до 30.06.2025 
 Изготвувач: Одделение за финансиски прашања општина Пробиштип. 
 Рок: 30 Јули 
32.  Извештај за работата на ЈКП Никола Карев-Пробиштип  за период од 01.01 до 30.06.2025  
 Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип 
 Рок : 30 Јули   
33.  Финансов извештај на ЈКП Никола Карев-Пробиштип  за период од 01.01 до 30.06.2025  
 Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип 
 Рок : 30 Јули   
34.  План за вработување на Општина Пробиштип за 2026 година  
 Изготвувач: Општина Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
35.  План за вработување на ЈКП Никола Карев Пробиштип за 2026 година  
 Изготвувач: ЈКП Никола Карев Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
36.  План за вработување на ЈОУДГ Гоце Делчев  Пробиштип за 2026 година  
 Изготвувач: ЈОУДГ Гоце Делчев  Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
37.  План за вработување на ОУ Дом на култура Злетовски рудар Пробиштип за 2026 година  
 Изготвувач: ОУ Дом на култура Злетовски рудар Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
38.  План за вработување на ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип за 2026 година  
 Изготвувач: ООУ Браќа Миладиновци  Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
39.  План за вработување на ООУ Никола Карев Пробиштип за 2026 година  
 Изготвувач: ООУ Никола Карев Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
40.  План за вработување на СОУ Наум Наумовски Борче Пробиштип за 2026 година  
 Изготвувач: СОУ Наум Наумовски Борче  Пробиштип 
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 Рок: 30 Август 
41.  Извештај за работа на ООУ Браќа Миладиновци-Пробиштип за учебната 2024/2025 
 Изготвувач: ООУ Браќа Миладиновци-Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
42.  Извештај за работа на ООУ Никола Краев-Пробиштип за учебната 2024/2025 
 Изготвувач: ООУ Никола Карев-Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
43.  Извештај за работа на СОУ Н.Н.Борче-Пробиштип за учебната 2024/2025 
 Изготвувач: СОУ Н.Н.Норче-Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
44. Извештај за работа на ЈОУДГ Гоце Делчев-Пробиштип за учебната   2024/2025 
 Изготвувач: ЈОУДГ Гоце Делчев-Пробиштип 
 Рок: 30 Август 
45.  Буџетски календар за изработка на буџет за 2026  година  
 Изготвувач: Одделение за финансии и буџет 
 Рок: 30 Септември 
46.  Програма за работа на ОУ Браќа Миладиновци-Пробиштип за учебната  2025/2026 
 Изготвувач: ОУ Браќа Миладиновци  
 Рок: 30 Септември 
47.  Програма за работа на ОУ Никола Карев-Пробиштип за учебната 2025/2026 
 Изготвувач: ОУ Никола Карев-Пробиштип  
 Рок 30 Септември 
48.  Програма за работа на СОУ Н.Н.Борче -Пробиштип за учебната 2025/2026 
 Изготвувач: ОСУ Н.Н.Борче-Пробиштип   
 Рок: 30 Септември 
49.   Програма за работа на ЈОУДГ Гоце Делчев -Пробиштип за учебната  2025/2026 
 Изготвувач: ЈОУДГ Гоце Делчев-Пробиштип 
 Рок: 30 Септември 
50.   Извештај за остварување на буџетот на општина Пробиштип за период од 01.01 до 30.09.2025  

Изготвувач: Одделение за финансиски прашања на општина Пробиштип  
 Рок: 30 Октомври 
51.     Финансов извештај на ЈКП Никола Карев-Пробиштип  за период од 01.01 до 30.09.2025 
 Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип 
 Рок : 30 Октомври   
52.        Изменување и дополнување на буџетот на општина Пробиштип за 2025 г. 
             Рок: 15. Ноември 
53.  Програма за уредување на градежно земјиште на територијата на Општина Пробиштип за 

2026 година 



СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП БР.13/2024     стр.19 
 
 Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици 
 Рок: 15 Ноември 
54.  Програма за изградба и одржување на локални патишта и улици во опшина 
             Пробиштип за 2026 година 
 Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици 
 Рок: 15 Ноември 
55.  Програма за изградба и одржување на улично осветление на  територијата на Општина 

Пробиштип за 2026 година 
 Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици 
 Рок: 15 Ноември 
56.       План за енергетска ефикасност за 2026 година    на општина Пробиштип  

Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици 
 Рок: 15 Ноември 
57.    Програма за одржување на јавната чистота за 2026 година 
 Изготвувач:Одделение за комунални работи 
 Рок: 15 Ноември 
58.    Програма за одржување на паркови и зеленило за 2026 година 
 Изготвувач: Одделение за комунални работи работи 
 Рок: 15 Ноември 
59. Програма за урбанистичко планирање  за 2026 година 
 Изготвувач: Одделение за урбанизам  
 Рок: 15 Ноември 
60. Програма за ЛЕР  за 2026 година 
 Изготвувач: Одделение за ЛЕР и заштита на животната средина  
 Рок: 15 Ноември 
61.    Програма за одбележување на празници и манифестации во општина  
           Пробиштип за 2026 година 
 Изготвувач: Одделение за општестевни дејности во општина Пробиштип 
 Рок: 15 Ноември 
62.      Програма за заштита и спаување на територијата на општина Пробиштип за 2026 година 
 Изготвувач: Одделение за општестевни дејности во општина Пробиштип 
 Рок: 15 Ноември 
63.         Програма за социјална, детска и здравственазаштита за 2026 година  
              Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
             Рок: 15 Ноември 
64.         Акциониот план за работа на Комисијата за еднакви можности за 2026 г. 
             Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
             Рок: 15 Ноември 
65.         Акциониот план за работа на ОСБСП на општина Пробиштип  за 2026 г. 
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               Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
             Рок: 15 Ноември 
66.      Програма за спроведување на активности на спортските друштва и одржување на спортската 

инфраструктура во општина за 2026 година 
            Изготвувач: Одделение за општествени дејности  
             Рок: 15 Ноември 
67.         Програмата за работа на инспекциското одделени за 2026 година 
             Изготвувач: Инспекциско одделение 
 Рок: 15 Ноември 
68. Програма за работа на ЈКП Никола Карев-Пробиштип за 2026 година 
 Изготвувач: ЈКП Никола Карев-Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
69. Финансов план со план за јавни набавки на ЈКП Никола Карев Пробиштип за 2026 година  
        Изготвувач: ЈКП Никола Карев-Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
70.  Програма за работа на Дом на култура Злетовски Рудар Пробиштип за 2026г 
 Изготвувач: Дом на култура Злетовски Рудар-Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
71.  Финансов план на Дом на култура Злетовски рудар Пробиштип за 2026 година  

Изготвувач: Дом на култура Злетовски Рудар-Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
72.  Финансов план на ЈОУ Детска Градинка Гоце Делчев Пробиштип за 2026 година  

Изготвувач: ЈОУ Детска Градонка Гоце Делчев Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
73.  Финанов план за ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип за 2026 година 

Изготвувач: ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
74.  Финансов план на ООУ Никола Карев за 2026 година  

Изготвувач: ООУ Никола Карев -Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
75.  Финансов пла на СОУ Наум Наумовски Борче за 2026 година  

Изготвувач: СОУ Наум Наумовски Борче -Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
76. Програма за работа на Единицата за против пожарна заштита за 2026 г 
 Изготвувач:  ТППЕ-Пробиштип 
 Рок: 15 Декември 
 77.   Предлог -Буџет на општина Пробиштип за 2026 година 
 Изготвувач: Одделение за финансии и буџет 
 Рок: 15 Декември 
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78.  Одлука за извршување на буџетот на општина Пробиштип за 2026 година 
 Изготвувач: Одделение за финансии и буџет 
 Рок: 15 Декември 
79.       Програма за работа на Советот на општина Пробиштип за 2026 година 
 Изготвувач: Комисија за изработка на  Програма за работа на Совет  
 Рок: 15 Декември 
 

Програмата влегува во сила со објавување во Службен гласник на општина Пробиштип а ќе 
се применува од 01.01.2025 година. 
        
Број 26-886/11            СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                             Дарко Анастасовски с.р.  
__________________________________________________________________________________________________ 

 
Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република 
Македонија бр.5/2002 и Службен Весник на Република Северна Македонија бр.202/24) Советот на 
Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 27.12.2024 година, го усвои следниот: 

ПРАВИЛНИК 
за утврдување на критериумите, условите и потребната документација за остварување право 

на еднократна парична помош за новороденче   
 
 

Член 1 
 Со овој Правилник се утврдуваaт критериумите, условите и потребната документација за 
остварување на правото за користење на еднократна парична помош за новороденче. 
 

Член 2 
Право на еднократна парична помош се остварува за секое новороденче чии родителите се со 

постојана адреса на живеење на територијата на Општина Пробиштип 
 

Член 3 
Постапката за доделување на парична помош за новороденче се поведува со поднесување на 

писмено барање на еден од родителите односно старателите со приложена документација во 
Општина Пробиштип. 

Барањето за остварување право на еднократна парична помош за новороденче може да се 
подигне во архивата на Општина Пробиштип и во одделението за јавни дејности  

Барањето со потребната документација се поднесува до архивата на Општина Пробиштип, 
најдоцна во рок од шест месеци од раѓањето на детето. 

Барањето што е поднесено по шестиот месец од раѓањето на детето нема да биде предмет на 
разгледување.      
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 Со поднесувањето на барањето подносителот потпишува изјава за користење на неговите 
лични податоци во постапката за остварување и користење на правото на парична помош                                                     

Кон барањето се приложуваат следните документи: 
-  Копија од извод од матична книга на родените за новороденчето;  
-  Копија од важечки лични карти на двајцата родители, со исклучок на новороденче на 

самохран родител, за идентификација од која се видливи податоците за живеење во Општина 
Пробиштип;    

- Копија од трансакциска сметка на барателот на еднократна паричната помош за 
новороденче. 

 
 За самохран родител доказ дека има статус на самохран родител.  
 

Член 4 
Барањето за остварување на правото за еднократна парична помош за новороденче се 

поднесува на посебен образец „Барање за остварување на правото на еднократна парична помош за 
новороденче “ кое е прилог на овој Правилник, а се поднесува до Одделението за јавни дејности при 
Општина Пробиштип. 
 

Член 5 
Висината на еднократна паричната помош за новороденче висина од утврдена во Програмата 

за социјална детска и здравствена заштита на Општина Пробиштип. Истата се обезбедува од 
Буџетот на Општина Пробиштип. 

 
Член 6 

Одделението за јавни дејности врз основа на поднесеното барање со потребната 
документација донесува Решение за исплата на парични средства за еднократна паричната помош 
за новороденче. 
 

Член 7 
Овој Правилник  влегува во сила со објавување во „Службен гласник на Општина Пробиштип“.  

 
   
Број 26-886/12             СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                Дарко Анастасовски с.р. 
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 ДО 
ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ 

БАРАЊЕ  

За остварување на право на еднократна парична помош за новороденче 

Од________________________________со стан на ул._________________________бр. _____ 
                    Име и презиме на родител-старател                             
 
Населено место / Општина__________________________Тел за контакт__________________ 
 
 

БАРАМ да ми се одобри еднократна парична помош за новороденче за детето 
_________________________________________родено на ден_______________________ 

 
 

Подносител на барањето 
______________________ 

Прилог : 

1. Важечка лична карта од родители/старатели (се доставува на увид за докажување на постојано 
место на живеење во Општина Пробиштип) 

2. Извод од матична книга на родените (од новороденчето) 
3. Копија од трансакциска сметка  

                                                                                                         
 

ИЗЈАВА 
 

Јас _______________________________________________, под полна, кривична морална  и 
материјална одговорност, изјавувам дека наведените податоци во барањето се вистинити и воедно 
давам СОГЛАСНОСТ за обработка на моите лични податоци потребни заради пријавување за 
стекнување на правото за еднократна парична помош за новороденче. 

                                                                                                         
____________20___год.                                                                                                    Изјавил 

                                                                                              __________________________ 
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__________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 
општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Бојан 
Митевски од с.Ратавица Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Бојан Митевски с. Ратавица Пробиштип бр. 26-740/1 од 21.10.2024 за 
еднократна парична помош за операција на срце, се прифаќа и се одобруваат 6.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-886/13-1                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                             Дарко Анастасовски с.р. 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 
општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Даниела 
Ѓорѓевиќ од Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Даниела Ѓорѓевиќ ул.„Македонски Револуционери“ бр.68 Пробиштип бр. 26-
882/1 од 18.12.2024 за еднократна парична помош за мединцинско помагало-протеза за 
рака, се прифаќа и се одобруваат 17.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
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Број 26-886/13-2                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                     Дарко Анастасовски с.р. 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 
општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Донка 
Илиевска од Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Донка Илиевска ул.„Друмишница“ бр.52 Пробиштип бр. 26-715/1 од 08.10.2024 
за еднократна парична помош за операција на срце, се прифаќа и се одобруваат 6.000 
денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 

 
 
Број 26-886/13-3                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                           Дарко Анастасовски с.р. 
__________________________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 
општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Драган 
Јордевски од Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Драган Јордевски ул.„Тодор Александров“ бр.1/2  Пробиштип бр. 26-849/1 од 
12.12.2024 за еднократна парична помош за хируршки зафат-операција на срце се прифаќа 
и се одобруваат 10.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
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Број 26-886/13-4                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                      Дарко Анастасовски с.р.  
__________________________________________________________________________________________________ 

 
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 

општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24),  Советот на 
општина Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од 
Марија Трајчов од Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Марија Трајчов ул.„Доне Божинов“ бр.27 Пробиштип бр. 26-760/1 од 25.10.2024 
за еднократна парична помош поради нарушено здравје, отоци и болки во нозете 
предизвикани од каснување на бездомно куче, се прифаќа и се одобруваат 6.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-886/13-5                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                  Дарко Анастасовски с.р. 
__________________________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 
општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Мартина 
Христова од Злетово, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Мартина Христова ул.„Бошко Петров“ бр.21 Злетово бр. 26-878/1 од 17.12.2024 
за еднократна парична помош за операција на бубрег на дете Горан Христов, се прифаќа и 
се одобруваат 20.000 денари. 
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2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-886/13-6                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                               Дарко Анастасовски с.р.  
__________________________________________________________________________________________________ 

 
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 

општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Новица 
Петковски од Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Новица Петковски ул.„Доне Божинов“ бр.18 Пробиштип бр. 26-798/1 од 
18.11.2024 за еднократна парична помош лоша финансиска ситуација, се прифаќа и се 
одобруваат 6.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-886/13-7                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                Дарко Анастасовски с.р. 
_____________________________________________________________________________________________
_ 

 
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 

општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Олгица 
Стојчева од Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
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1. Барањето од Олгица Стојчева ул.„Јосиф Даскалов“ бр.5 Пробиштип бр. 26-714/1 од 08.10.2024 
за еднократна парична за операција на срце на сопруг, се прифаќа и се одобруваат 10.000 
денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 

 
 
Број 26-886/13-8                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                   Дарко Анастасовски с.р. 
__________________________________________________________________________________________________ 

 
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 

општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Рајчо 
Гиразов од Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Рајчо Гиразов ул.„3 ти Април“ бр.40 Пробиштип бр. 26-728/1 од 16.10.2024 за 
еднократна парична помош за хируршки зафат-карцином, се прифаќа и се одобруваат 
10.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-886/13-9                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                   Дарко Анастасовски с.р. 
_____________________________________________________________________________________________
_ 

 
 
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 

општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
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самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Весна 
Арсовска од Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

1. Барањето од Весна Арсовска ул.„Македонски Револуционери“ бр.168 од Пробиштип бр. 26-
702/1 од 02.10.2024 за еднократна парична помош поради лоша финансиска ситуација, се 
прифаќа и се одобруваат 6.000 денари и да поднесе барање за добивање на социјален стан 
од АД за станбен и деловен простор. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 

 
 
Број 26-886/13-10                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                 Дарко Анастасовски с.р. 
_____________________________________________________________________________________________
_ 

 
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 

општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Весна 
Павлова од Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Весна Павлова ул.„Јаким Стојковски“ бр.55 Пробиштип бр. 26-847/1 од 
12.12.2024 за еднократна парична за хируршки зафат-карцином на дојка, се прифаќа и се 
одобруваат 10.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
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Број 26-886/13-11                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                              Дарко Анастасовски с.р. 
__________________________________________________________________________________________________ 

 
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 

општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Тони 
Алексов од Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Тони Алексов ул.„Григор Прличев“ бр.17/А од Пробиштип бр. 26-768/1 од 
29.10.2024 за еднократна парична помош за хируршки зафат-операција на срце, се прифаќа 
и се одобруваат 6.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-886/13-12                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                   Дарко Анастасовски с.р. 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 
општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Кристина 
Цонкинска од Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
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1. Барањето од Кристина Цонкинска ул.„Јаким Стојковски“ бр.96 од Пробиштип бр. 26-891/1 
од 20.12.2024 година за финансиска поддршка за мини роман „Седмиот Самурај“ на Стефан 
Петковски, се прифаќа и се одобруваат 25.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
 
Број 26-886/13-13                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                 Дарко Анастасовски с.р. 
__________________________________________________________________________________________________ 

 
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 

општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Ванче 
Нанев од Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Ванче Нанев ул.„Нада Михајлова“ бр.58 од Пробиштип бр. 26-759/1 од 
24.10.2024 за еднократна парична помош за хируршки зафат-на дебело црево-карцином, се 
прифаќа и се одобруваат 10.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 

 
 
Број 26-886/13-14                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                   Дарко Анастасовски с.р. 
__________________________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 
општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Сашо 
Петковски од Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Сашо Петковски ул.„9 ти Мај“ бр.19од Пробиштип бр. 26-774/1 од 01.11.2024 за 
еднократна парична помош поради тешка финансиска ситуација, ампутација на нога, се 
прифаќа и се одобруваат 10.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-886/13-15                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                     Дарко Анастасовски с.р. 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 
општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Правда 
Сандева од Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Правда Сандева ул.„Ванчо Трајков“ бр.23 од Пробиштип бр. 26-773/1 од 
01.11.2024 за еднократна парична помош за хируршки зафат-карцином на матка, се 
прифаќа и се одобруваат 10.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-886/13-16                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                               Дарко Анастасовски с.р. 
__________________________________________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на 
општина Пробиштип бр.4/05, 25/14, 29/15, 23/19 и 9/24) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), Советот на општина 
Пробиштип на седницата одржана на ден  27.12.2024 година, расправајќи по барањето од Жаклина 
Тодоровска од с.Трипатанци Пробиштип, а на предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе 
следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Барањето од Жаклина Тодоровска од с.Трипатанци Пробиштип бр. 26-772/1 од 01.11.2024 за 
еднократна парична помош тешка финансиска ситуација, се прифаќа и се одобруваат 
3.000 денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-886/13-17                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
27.12.2024 година                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Пробиштип                                 Дарко Анастасовски с.р. 
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BILANS NA PRIHODI

Nivo na:  POTSTAVKA

71  DANO^NI PRIHODI 69.790.000 0 0 0 0 69.790.00071.833.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 10.220.000 0 0 0 0 10.220.0007.710.000

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite
korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

6.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska
dejnost

100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno
utvrden neto prihod

70.000 80.000 0 0 0 0 80.000

713 Danoci na imot 20.060.000 0 0 0 0 20.060.00017.090.000

713111 Danok na imot od fizicki lica 5.300.000 5.660.000 0 0 0 0 5.660.000

713113 Danok na imot od pravni lica 3.000.000 3.550.000 0 0 0 0 3.550.000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 7.940.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 39.485.000 0 0 0 0 39.485.00046.928.000

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na
delovna prostorija

2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

3.000.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000

717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000

717129 Drugi komunalni Taksi 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni prostorii
za vr{ewe na dejnost

100.000 150.000 0 0 0 0 150.000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na predmeti,
prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost

300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na
motorni vozila

10.000 12.000 0 0 0 0 12.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 23.800.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

1
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717138 Nadomestoci od Komunalna dejnost 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod na
els

15.000 20.000 0 0 0 0 20.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 25.000 0 0 0 0 25.000105.000

718117 Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska dejnost vo no}en
bar, kabare, diskoklub i diskoklub na otvoren prostor

5.000 5.000 0 0 0 0 5.000

718127 Nadomest koj go pla}aat operatorite na instalaciite so
b-integrirana ekolo{ka dozvola na op{tinata, odnosno gradot skopje

100.000 20.000 0 0 0 0 20.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 14.299.405 16.320.000 0 0 0 30.619.40521.396.849

722 Globi, sudski i administrativni taksi 505.000 0 0 0 0 505.0001.005.000

722147 Globi za paten soobrakajvo nadle`nost na els 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

723 Taksi i nadomestoci 200.000 16.210.000 0 0 0 16.410.00017.280.000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 20.000 0 20.000 0 0 0 20.000

723012 Taksi za zapi{uvawe 30.000 0 30.000 0 0 0 30.000

723013 Taksa za ispiti 30.000 0 30.000 0 0 0 30.000

723019 Drugi obrazovni Taksi 140.000 0 140.000 0 0 0 140.000

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 12.000.000 0 12.000.000 0 0 0 12.000.000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 60.000 0 60.000 0 0 0 60.000

723412 Prihodi od bileti za kulturni manifestacii 3.600.000 0 3.600.000 0 0 0 3.600.000

723911 Zakupnina od objekti 400.000 0 330.000 0 0 0 330.000

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 1.000.000 200.000 0 0 0 0 200.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 13.594.405 110.000 0 0 0 13.704.4053.111.849

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 2.611.849 12.894.405 110.000 0 0 0 13.004.405

725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni vozila (kasko)
i osiguruvawe od odgovornost od upotreba na motornite

500.000 700.000 0 0 0 0 700.000

73  KAPITALNI PRIHODI 36.153.000 0 0 0 0 36.153.00033.103.000

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 3.000.000 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

731117 Prihodi od proda`ba na op{tinski imot 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 33.153.000 0 0 0 0 33.153.00030.103.000

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo
sopstvenost na republika makedonija

3.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na dr`avata 3.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
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733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

20.700.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

3.000 3.000 0 0 0 0 3.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

300.000 50.000 0 0 0 0 50.000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za proizvodstvo na
elektri~na energija

100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

74  TRANSFERI I DONACII 82.161.950 0 245.541.498 198.000 0 327.901.448337.783.584

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 82.161.950 0 245.541.498 0 0 327.703.448333.013.542

741113 Transferi od buxetite na fondovite 3.000.000 6.700.000 0 0 0 0 6.700.000

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 52.531.553 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 39.176.841 37.414.628 0 0 0 0 37.414.628

741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od po`arnikarstvo 7.410.255 0 0 7.410.000 0 0 7.410.000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 218.700.546 0 0 238.131.498 0 0 238.131.498

741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 12.194.347 30.047.322 0 0 0 0 30.047.322

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 198.000 0 198.0004.419.418

742111 Prihodi od obedinetite nacii 379.500 0 0 0 198.000 0 198.000

742114 Prihodi od evropskata unija 4.039.918 0 0 0 0 0 0

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0350.624

744311 Drugi tekovni donaccii 350.624 0 0 0 0 0 0

3



464.463.853198.000 0245.541.49816.320.000464.116.433 202.404.355

2025
Kategorija

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodiPotstavka

BILANS NA RASHODI
Nivo na:  Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 233.476.831 46.738.000 0 206.674.170 0 0 253.412.170

401 Osnovni plati 160.999.381 29.712.000 0 145.769.000 0 0 175.481.000

0401110 Osnovni plati -funkcioneri 1.300.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

0401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 20.000.000 20.240.000 0 0 0 20.240.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 126.355.102 4.690.000 134.485.040 0 0 139.175.040

0401290 Drugi dodatoci na plata 276.000 300.000 240.000 0 0 540.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 12.135.049 2.326.000 10.603.080 0 0 12.929.080

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 933.230 656.000 440.880 0 0 1.096.880

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 64.524.450 11.815.000 0 56.943.170 0 0 68.758.170

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 43.110.114 7.835.000 38.014.750 0 0 45.849.750

0402120 Pridones za benificiran sta` 430.000 150.000 320.000 0 0 470.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 16.971.814 3.080.000 15.158.950 0 0 18.238.950

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 1.536.476 225.000 1.804.850 0 0 2.029.850

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 2.476.046 525.000 1.644.620 0 0 2.169.620

404 Nadomestoci 7.953.000 5.211.000 0 3.962.000 0 0 9.173.000

0404110 Nadomest za godi{en odmor 4.773.000 1.431.000 3.962.000 0 0 5.393.000

0404150 Drugi nadomestoci 3.180.000 3.780.000 0 0 0 3.780.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

0413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 100.000

42 STOKI I USLUGI 117.615.591 48.095.300 15.460.000 35.807.328 198.000 0 99.560.628

420 Patni i dnevni rashodi 2.851.510 410.000 120.000 5.000 0 0 535.000

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 70.000 20.000 0 0 0 20.000

60.000420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 570.000 350.000 5.000 0 0 415.000

50.000420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 60.000 0 0 0 0 50.000

10.000420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 50.000 40.000 0 0 0 50.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 2.041.990 0 0 0 0 0

0420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 59.520 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 28.777.776 12.046.000 1.930.000 15.469.782 0 0 29.445.782

650.000421110 Elektri~na energija 9.410.000 7.000.000 2.700.000 0 0 10.350.000

460.000421120 Vodovod i kanalizacija 4.833.160 1.500.000 1.880.000 0 0 3.840.000

0421220 Drva 30.000 0 30.000 0 0 30.000
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0421240 Te~ni goriva 9.114.000 300.000 9.842.782 0 0 10.142.782

0421290 Drugi materijali za greewe 300.000 0 600.000 0 0 600.000

10.000421310 Po{ta 563.316 300.000 47.000 0 0 357.000

150.000421320 Telefon i telefaks 1.108.000 750.000 190.000 0 0 1.090.000

100.000421390 Drugi tro{oci za komunikacija 235.000 0 110.000 0 0 210.000

290.000421410 Goriva i masla (motorni vozila) 1.600.000 800.000 70.000 0 0 1.160.000

20.000421420 Registracija na motorni vozila 110.000 90.000 0 0 0 110.000

0421430 Transport na stoki 7.000 0 0 0 0 0

250.000421440 Transport na lu|e 1.467.300 1.306.000 0 0 0 1.556.000

423 Materijali i siten inventar 15.918.820 4.959.900 8.640.000 2.399.400 0 0 15.999.300

130.000423110 Kancelariski materijali 945.000 400.000 440.000 0 0 970.000

10.000423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 110.000 60.000 30.000 0 0 100.000

0423190 Drugi administrativni materijali 15.000 0 25.000 0 0 25.000

0423210 Materijali za AOP 160.000 80.000 70.000 0 0 150.000

100.000423310 Uniformi 2.686.500 0 120.000 0 0 220.000

100.000423320 Obuvki 160.000 0 30.000 0 0 130.000

100.000423330 Postelnina 100.000 0 0 0 0 100.000

7.140.000423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 6.561.000 657.900 0 0 0 7.797.900

10.000423510 Lekovi 10.000 0 0 0 0 10.000

100.000423610 Nastavno-obrazovni pomagala 1.532.000 0 320.000 0 0 420.000

10.000423620 U~ili{ni materijali 120.000 0 100.000 0 0 110.000

420.000423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 1.300.000 150.000 809.400 0 0 1.379.400

100.000423720 Materijali za razni popravki 190.000 0 95.000 0 0 195.000

60.000423810 Siten inventar 439.320 0 280.000 0 0 340.000

0423830 Rezervni delovi 190.000 200.000 0 0 0 200.000

360.000423990 Drugi materijali 1.400.000 3.412.000 80.000 0 0 3.852.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 32.761.408 11.730.000 1.160.000 11.015.500 0 0 23.905.500

60.000424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva è rezervni delovi, gumi) 460.000 400.000 0 0 0 460.000

0424190 Popravki na drugi vozila 180.000 150.000 0 0 0 150.000

490.000424210 Odr`uvawe na zgradi 18.076.408 0 10.280.500 0 0 10.770.500

100.000424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 280.000 0 180.000 0 0 280.000

0424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 6.000.000 5.180.000 0 0 0 5.180.000
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0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 700.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

170.000424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 350.000 0 20.000 0 0 190.000

30.000424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 520.000 300.000 230.000 0 0 560.000

120.000424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 390.000 0 90.000 0 0 210.000

190.000424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 1.730.000 700.000 140.000 0 0 1.030.000

0424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 75.000 0 75.000 0 0 75.000

0424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000

425 Dogovorni uslugi 24.306.312 9.416.400 2.710.000 6.120.000 198.000 0 18.444.400

10.000425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 50.000 40.000 0 0 0 50.000

100.000425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 340.000 0 90.000 0 0 190.000

50.000425260 Osiguruvawe na motorni vozila 250.000 200.000 0 0 0 250.000

20.000425310 Pravni uslugi 445.000 200.000 310.000 0 0 530.000

0425320 Sudski ve{ta~ewa 50.000 0 0 0 0 0

0425360 Pla}awe na sudski taksi 165.000 150.000 10.000 0 0 160.000

150.000425420 Primarna zdravstvena za{tita 150.000 0 0 0 0 150.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 340.000 0 220.000 0 0 220.000

0425510 Veterinarni uslugi 350.000 350.000 0 0 0 350.000

0425530 Uni{tuvawe na {tetni `ivotni 2.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

0425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 4.500.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

0425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa 14.000 0 30.000 0 0 30.000

40.000425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 1.373.419 0 60.000 0 0 100.000

30.000425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 4.770.000 0 5.000.000 0 0 5.030.000

70.000425790 Drugi obrazovni uslugi 80.000 0 30.000 0 0 100.000

0425910 Preveduva~i 95.480 0 0 0 0 0

20.000425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 1.130.000 1.384.000 10.000 0 0 1.414.000

0425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe) 429.660 0 0 0 0 0

0425940 Ru{ewe na objekti 200.000 200.000 0 0 0 200.000

0425970 Konsultantski uslugi 95.000 0 85.000 0 0 85.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 125.000 0 190.000 0 0 190.000

2.220.000425990 Drugi dogovorni uslugi 7.353.753 3.892.400 85.000 198.000 0 6.395.400

426 Drugi tekovni rashodi 7.839.765 5.433.000 900.000 774.600 0 0 7.107.600

0426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 277.085 150.000 0 0 0 150.000
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60.000426210 Rashodi za reprezentacija 798.380 908.000 40.000 0 0 1.008.000

100.000426310 Seminari i konferencii 420.000 80.000 50.000 0 0 230.000

50.000426410 Objavuvawe na oglasi 914.900 400.000 140.000 0 0 590.000

690.000426990 Drugi operativni rashodi 5.429.400 3.895.000 544.600 0 0 5.129.600

427 Privremeni vrabotuvawa 5.160.000 4.100.000 0 23.046 0 0 4.123.046

0427110 Privremeni vrabotuvawa 5.160.000 4.100.000 23.046 0 0 4.123.046

45 KAMATNI PLA]AWA 1.093.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.093.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

0452410 Kamata na krediti 1.093.000 1.200.000 0 0 0 1.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 23.637.720 24.895.100 100.000 1.860.000 0 0 26.855.100

463 Transferi do nevladini organizacii 2.960.000 3.760.000 0 0 0 0 3.760.000

0463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 250.000 950.000 0 0 0 950.000

0463120 Transferi do sportski klubovi 2.710.000 2.810.000 0 0 0 2.810.000

464 Razni transferi 20.677.720 21.135.100 100.000 1.860.000 0 0 23.095.100

0464110 Stipendii za studenti 70.000 70.000 0 0 0 70.000

0464910 Pla}awe po sudski re{enija 10.000 0 10.000 0 0 10.000

0464940 Transferi pri penzionirawe 1.626.720 200.000 1.450.000 0 0 1.650.000

100.000464990 Drugi transferi 18.971.000 20.865.100 400.000 0 0 21.365.100

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

0471230 Pomo{ za novoroden~iwa 600.000 600.000 0 0 0 600.000

48 KAPITALNI RASHODI 84.769.891 77.952.555 760.000 1.200.000 0 0 79.912.555

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.004.521 4.500.000 450.000 1.050.000 0 0 6.000.000

50.000480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 50.000 0 0 0 0 50.000

100.000480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 1.172.000 0 900.000 0 0 1.000.000

200.000480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 282.521 0 150.000 0 0 350.000

100.000480190 Kupuvawe na druga oprema 1.500.000 4.500.000 0 0 0 4.600.000

481 Grade`ni objekti 290.000 234.555 60.000 0 0 0 294.555

10.000481210 Podgotvuvawe proekti na delovni objekti 110.000 0 0 0 0 10.000

50.000481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 180.000 234.555 0 0 0 284.555

482 Drugi grade`ni objekti 76.827.370 68.718.000 0 0 0 0 68.718.000

4



464.463.853198.000 0245.541.49816.320.000464.116.433 202.404.355

0
Kategorija

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodiPotstavka

BILANS NA RASHODI
Nivo na:  Potstavka

0482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati 1.570.000 1.600.000 0 0 0 1.600.000

0482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 9.354.000 5.750.000 0 0 0 5.750.000

0482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 25.630.369 29.579.000 0 0 0 29.579.000

0482310 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori 100.000 600.000 0 0 0 600.000

0482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 1.870.000 2.700.000 0 0 0 2.700.000

0482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe 90.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

0482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 3.682.000 8.788.201 0 0 0 8.788.201

0482810 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti vo energetikata 150.000 200.000 0 0 0 200.000

0482820 Izgradba na kapaciteti vo energetikata 9.048.800 11.639.000 0 0 0 11.639.000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 1.230.000 500.000 0 0 0 500.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 23.562.201 3.711.799 0 0 0 3.711.799

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 150.000 0 0 0 150.000

0482940 Nadzor nad izgradbata 540.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

483 Kupuvawe na mebel 740.000 0 200.000 150.000 0 0 350.000

50.000483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 380.000 0 60.000 0 0 110.000

100.000483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 310.000 0 90.000 0 0 190.000

50.000483190 Kupuvawe na drug mebel 50.000 0 0 0 0 50.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.250.000 3.000.000 50.000 0 0 0 3.050.000

0485110 Po{umuvawe 500.000 2.500.000 0 0 0 2.500.000

0485420 Nadomest za odzemen imot 2.700.000 500.000 0 0 0 500.000

50.000485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 50.000 0 0 0 0 50.000

486 Kupuvawe na vozila 658.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

0486110 Kupuvawe na motorni vozila 658.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.823.400 2.823.400 0 0 0 0 2.823.400

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.823.400 2.823.400 0 0 0 0 2.823.400

0491120 Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka 2.823.400 2.823.400 0 0 0 2.823.400
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

464.463.8530198.00016.320.000 245.541.498464.116.433 202.404.355

A00 SOVET NA OP[TINA 3.550.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

PLATI I NADOMESTOCI40 3.550.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000

401 Osnovni plati 370.000 420.000 0 0 0 0 420.000

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 370.000 420.000 0 0 0 420.0000

404 Nadomestoci 3.180.000 3.780.000 0 0 0 0 3.780.000

404150 Drugi nadomestoci 3.180.000 3.780.000 0 0 0 3.780.0000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

SUBVENCII I TRANSFERI46 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

464 Razni transferi 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

464990 Drugi transferi 0 1.500.000 0 0 0 1.500.0000

D00 GRADONA^ALNIK 2.690.705 3.898.000 0 0 0 0 3.898.000

PLATI I NADOMESTOCI40 2.042.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

401 Osnovni plati 1.433.000 1.653.000 0 0 0 0 1.653.000

401110 Osnovni plati -funkcioneri 1.300.000 1.500.000 0 0 0 1.500.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 130.000 150.000 0 0 0 150.0000

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 3.000 3.000 0 0 0 3.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 582.000 620.000 0 0 0 0 620.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 396.000 415.000 0 0 0 415.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 146.000 160.000 0 0 0 160.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 13.000 15.000 0 0 0 15.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 27.000 30.000 0 0 0 30.0000

404 Nadomestoci 27.000 27.000 0 0 0 0 27.000

404110 Nadomest za godi{en odmor 27.000 27.000 0 0 0 27.0000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI41 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

STOKI I USLUGI42 271.985 648.000 0 0 0 0 648.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 100.000 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 85.000 0 0 0 0 85.000
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464.463.8530198.00016.320.000 245.541.498464.116.433 202.404.355

421440 Transport na lu|e 0 85.000 0 0 0 85.0000

425 Dogovorni uslugi 0 247.000 0 0 0 0 247.000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 100.000 0 0 0 100.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 0 147.000 0 0 0 147.0000

426 Drugi tekovni rashodi 171.985 316.000 0 0 0 0 316.000

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 67.085 0 0 0 0 00

426210 Rashodi za reprezentacija 0 140.000 0 0 0 140.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 4.900 0 0 0 0 00

426990 Drugi operativni rashodi 100.000 176.000 0 0 0 176.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 276.720 850.000 0 0 0 0 850.000

464 Razni transferi 276.720 850.000 0 0 0 0 850.000

464940 Transferi pri penzionirawe 76.720 200.000 0 0 0 200.0000

464990 Drugi transferi 200.000 650.000 0 0 0 650.0000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 55.289.780 53.390.400 0 0 0 0 53.390.400

PLATI I NADOMESTOCI40 34.683.000 35.377.000 0 0 0 0 35.377.000

401 Osnovni plati 23.856.000 24.410.000 0 0 0 0 24.410.000

401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 20.000.000 20.240.000 0 0 0 20.240.0000

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 1.800.000 2.070.000 0 0 0 2.070.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 1.900.000 1.900.000 0 0 0 1.900.0000

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 156.000 200.000 0 0 0 200.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.720.000 9.860.000 0 0 0 0 9.860.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 6.500.000 6.620.000 0 0 0 6.620.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 2.600.000 2.620.000 0 0 0 2.620.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 180.000 180.000 0 0 0 180.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 440.000 440.000 0 0 0 440.0000

404 Nadomestoci 1.107.000 1.107.000 0 0 0 0 1.107.000

404110 Nadomest za godi{en odmor 1.107.000 1.107.000 0 0 0 1.107.0000

STOKI I USLUGI42 16.690.380 13.990.000 0 0 0 0 13.990.000

420 Patni i dnevni rashodi 460.000 410.000 0 0 0 0 410.000

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 70.000 20.000 0 0 0 20.0000

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 350.000 350.000 0 0 0 350.0000

420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 40.000 40.000 0 0 0 40.0000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.100.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000
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421110 Elektri~na energija 800.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

421120 Vodovod i kanalizacija 1.700.000 1.500.000 0 0 0 1.500.0000

421240 Te~ni goriva 500.000 300.000 0 0 0 300.0000

421310 Po{ta 500.000 300.000 0 0 0 300.0000

421320 Telefon i telefaks 750.000 750.000 0 0 0 750.0000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 800.000 600.000 0 0 0 600.0000

421420 Registracija na motorni vozila 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

421440 Transport na lu|e 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

423 Materijali i siten inventar 1.230.000 1.090.000 0 0 0 0 1.090.000

423110 Kancelariski materijali 400.000 400.000 0 0 0 400.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 50.000 60.000 0 0 0 60.0000

423210 Materijali za AOP 80.000 80.000 0 0 0 80.0000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 400.000 350.000 0 0 0 350.0000

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 200.000 150.000 0 0 0 150.0000

423990 Drugi materijali 100.000 50.000 0 0 0 50.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)400.000 400.000 0 0 0 400.0000

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

425 Dogovorni uslugi 3.740.000 3.490.000 0 0 0 0 3.490.000

425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 40.000 40.000 0 0 0 40.0000

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 100.000 0 0 0 0 00

425260 Osiguruvawe na motorni vozila 200.000 200.000 0 0 0 200.0000

425310 Pravni uslugi 300.000 200.000 0 0 0 200.0000

425320 Sudski ve{ta~ewa 50.000 0 0 0 0 00

425360 Pla}awe na sudski taksi 150.000 150.000 0 0 0 150.0000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 1.100.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

425940 Ru{ewe na objekti 200.000 200.000 0 0 0 200.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 1.600.000 1.700.000 0 0 0 1.700.0000

426 Drugi tekovni rashodi 2.500.380 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 210.000 150.000 0 0 0 150.0000

426210 Rashodi za reprezentacija 3.380 0 0 0 0 00

426310 Seminari i konferencii 180.000 50.000 0 0 0 50.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 600.000 400.000 0 0 0 400.0000

426990 Drugi operativni rashodi 1.507.000 1.300.000 0 0 0 1.300.0000
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427 Privremeni vrabotuvawa 1.960.000 900.000 0 0 0 0 900.000

427110 Privremeni vrabotuvawa 1.960.000 900.000 0 0 0 900.0000

KAMATNI PLA]AWA45 1.093.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.093.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

452410 Kamata na krediti 1.093.000 1.200.000 0 0 0 1.200.0000

OTPLATA NA GLAVNICA49 2.823.400 2.823.400 0 0 0 0 2.823.400

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.823.400 2.823.400 0 0 0 0 2.823.400

491120 Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka 2.823.400 2.823.400 0 0 0 2.823.4000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.588.000 2.534.555 0 0 0 0 2.534.555

KAPITALNI RASHODI48 3.588.000 2.534.555 0 0 0 0 2.534.555

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 300.000 0 0 0 0 300.000

480190 Kupuvawe na druga oprema 0 300.000 0 0 0 300.0000

481 Grade`ni objekti 230.000 234.555 0 0 0 0 234.555

481210 Podgotvuvawe proekti na delovni objekti 100.000 0 0 0 0 00

481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 130.000 234.555 0 0 0 234.5550

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.700.000 500.000 0 0 0 0 500.000

485420 Nadomest za odzemen imot 2.700.000 500.000 0 0 0 500.0000

486 Kupuvawe na vozila 658.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

486110 Kupuvawe na motorni vozila 658.000 1.500.000 0 0 0 1.500.0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

STOKI I USLUGI42 4.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

425 Dogovorni uslugi 4.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 4.500.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.135.000 3.060.000 0 0 0 0 3.060.000

STOKI I USLUGI42 0 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 100.000 0 0 0 0 100.000

426990 Drugi operativni rashodi 0 100.000 0 0 0 100.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 4.135.000 2.960.000 0 0 0 0 2.960.000

463 Transferi do nevladini organizacii 250.000 950.000 0 0 0 0 950.000

463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 250.000 950.000 0 0 0 950.0000

464 Razni transferi 3.885.000 2.010.000 0 0 0 0 2.010.000
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464990 Drugi transferi 3.885.000 2.010.000 0 0 0 2.010.0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI42 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

426990 Drugi operativni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000

STOKI I USLUGI42 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 300.000 400.000 0 0 0 400.0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.350.000 8.730.000 0 0 0 0 8.730.000

STOKI I USLUGI42 5.350.000 8.730.000 0 0 0 0 8.730.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.700.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000

421110 Elektri~na energija 4.700.000 5.500.000 0 0 0 5.500.0000

423 Materijali i siten inventar 650.000 3.230.000 0 0 0 0 3.230.000

423990 Drugi materijali 650.000 3.230.000 0 0 0 3.230.0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 4.000.000 2.580.000 0 0 0 0 2.580.000

STOKI I USLUGI42 4.000.000 2.580.000 0 0 0 0 2.580.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000 2.580.000 0 0 0 0 2.580.000

424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 4.000.000 2.580.000 0 0 0 2.580.0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.000.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

STOKI I USLUGI42 2.000.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 2.000.000 2.600.000 0 0 0 2.600.0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

STOKI I USLUGI42 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 700.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
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STOKI I USLUGI42 700.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 700.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 9.198.800 11.839.000 0 0 0 0 11.839.000

KAPITALNI RASHODI48 9.198.800 11.839.000 0 0 0 0 11.839.000

482 Drugi grade`ni objekti 9.198.800 11.839.000 0 0 0 0 11.839.000

482810 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti vo energetikata 150.000 200.000 0 0 0 200.0000

482820 Izgradba na kapaciteti vo energetikata 9.048.800 11.639.000 0 0 0 11.639.0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 36.534.369 14.319.879 0 0 0 0 14.319.879

KAPITALNI RASHODI48 36.534.369 14.319.879 0 0 0 0 14.319.879

482 Drugi grade`ni objekti 36.534.369 14.319.879 0 0 0 0 14.319.879

482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati 1.300.000 1.300.000 0 0 0 1.300.0000

482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 9.354.000 5.750.000 0 0 0 5.750.0000

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 25.630.369 6.819.879 0 0 0 6.819.8790

482940 Nadzor nad izgradbata 250.000 450.000 0 0 0 450.0000

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI  ul.Done Bo`inov0 14.288.010 0 0 0 0 14.288.010

KAPITALNI RASHODI48 0 14.288.010 0 0 0 0 14.288.010

482 Drugi grade`ni objekti 0 14.288.010 0 0 0 0 14.288.010

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 0 14.288.010 0 0 0 14.288.0100

JDB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI ul Plavica 0 8.471.111 0 0 0 0 8.471.111

KAPITALNI RASHODI48 0 8.471.111 0 0 0 0 8.471.111

482 Drugi grade`ni objekti 0 8.471.111 0 0 0 0 8.471.111

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 0 8.471.111 0 0 0 8.471.1110

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.470.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

KAPITALNI RASHODI48 1.470.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.200.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

480190 Kupuvawe na druga oprema 1.200.000 1.500.000 0 0 0 1.500.0000

482 Drugi grade`ni objekti 270.000 300.000 0 0 0 0 300.000

482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati 270.000 300.000 0 0 0 300.0000
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464.463.8530198.00016.320.000 245.541.498464.116.433 202.404.355

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.822.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000

KAPITALNI RASHODI48 3.822.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.822.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000

482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe 90.000 1.500.000 0 0 0 1.500.0000

482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 3.682.000 1.500.000 0 0 0 1.500.0000

482940 Nadzor nad izgradbata 50.000 400.000 0 0 0 400.0000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI2.020.000 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000

KAPITALNI RASHODI48 2.020.000 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.020.000 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000

482310 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici i kolektori100.000 600.000 0 0 0 600.0000

482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 1.870.000 2.700.000 0 0 0 2.700.0000

482940 Nadzor nad izgradbata 50.000 350.000 0 0 0 350.0000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 15.434.201 4.511.799 0 0 0 0 4.511.799

KAPITALNI RASHODI48 15.434.201 4.511.799 0 0 0 0 4.511.799

482 Drugi grade`ni objekti 15.434.201 4.511.799 0 0 0 0 4.511.799

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 50.000 200.000 0 0 0 200.0000

482920 Izgradba na drugi objekti 15.294.201 3.711.799 0 0 0 3.711.7990

482940 Nadzor nad izgradbata 90.000 600.000 0 0 0 600.0000

JLA DRUGI KOMUNALNI USLUGI(KAPITALNI RASHODI) Rezervoar za voda za piewe 0 7.288.201 0 0 0 0 7.288.201

KAPITALNI RASHODI48 0 7.288.201 0 0 0 0 7.288.201

482 Drugi grade`ni objekti 0 7.288.201 0 0 0 0 7.288.201

482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 0 7.288.201 0 0 0 7.288.2010

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

KAPITALNI RASHODI48 200.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

480190 Kupuvawe na druga oprema 200.000 2.700.000 0 0 0 2.700.0000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 12.206.522 2.000.000 3.450.000 7.203.046 0 0 12.653.046

PLATI I NADOMESTOCI40 6.614.746 0 0 7.090.000 0 0 7.090.000

401 Osnovni plati 4.712.780 0 0 5.040.000 0 0 5.040.000
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401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 4.323.000 0 0 4.617.440 0 4.617.4400

401310 Personalen danok na dohod od plata 380.000 0 0 412.560 0 412.5600

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 9.780 0 0 10.000 0 10.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.813.966 0 0 1.960.000 0 0 1.960.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 1.230.000 0 0 1.316.000 0 1.316.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 470.700 0 0 525.000 0 525.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 33.266 0 0 35.000 0 35.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 80.000 0 0 84.000 0 84.0000

404 Nadomestoci 88.000 0 0 90.000 0 0 90.000

404110 Nadomest za godi{en odmor 88.000 0 0 90.000 0 90.0000

STOKI I USLUGI42 5.591.776 2.000.000 3.450.000 23.046 0 0 5.473.046

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.011.776 500.000 650.000 0 0 0 1.150.000

421110 Elektri~na energija 410.000 500.000 250.000 0 0 750.0000

421120 Vodovod i kanalizacija 133.160 0 60.000 0 0 60.0000

421310 Po{ta 13.316 0 10.000 0 0 10.0000

421320 Telefon i telefaks 70.000 0 50.000 0 0 50.0000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 60.000 0 30.000 0 0 30.0000

421440 Transport na lu|e 325.300 0 250.000 0 0 250.0000

423 Materijali i siten inventar 260.000 0 260.000 0 0 0 260.000

423110 Kancelariski materijali 30.000 0 30.000 0 0 30.0000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 140.000 0 140.000 0 0 140.0000

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 30.000 0 30.000 0 0 30.0000

423810 Siten inventar 30.000 0 30.000 0 0 30.0000

423990 Drugi materijali 30.000 0 30.000 0 0 30.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000 0 60.000 0 0 0 60.000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 60.000 0 60.000 0 0 60.0000

425 Dogovorni uslugi 2.100.000 0 2.000.000 0 0 0 2.000.000

425990 Drugi dogovorni uslugi 2.100.000 0 2.000.000 0 0 2.000.0000

426 Drugi tekovni rashodi 660.000 0 480.000 0 0 0 480.000

426990 Drugi operativni rashodi 660.000 0 480.000 0 0 480.0000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 1.500.000 0 23.046 0 0 1.523.046

427110 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 1.500.000 0 23.046 0 1.523.0460

SUBVENCII I TRANSFERI46 0 0 0 90.000 0 0 90.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

464.463.8530198.00016.320.000 245.541.498464.116.433 202.404.355

464 Razni transferi 0 0 0 90.000 0 0 90.000

464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 90.000 0 90.0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.279.000 5.447.300 0 0 0 0 5.447.300

STOKI I USLUGI42 4.964.000 5.067.300 0 0 0 0 5.067.300

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 126.000 221.000 0 0 0 0 221.000

421440 Transport na lu|e 126.000 221.000 0 0 0 221.0000

423 Materijali i siten inventar 101.000 239.900 0 0 0 0 239.900

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 71.000 107.900 0 0 0 107.9000

423990 Drugi materijali 30.000 132.000 0 0 0 132.0000

425 Dogovorni uslugi 2.232.000 2.129.400 0 0 0 0 2.129.400

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 284.000 0 0 0 284.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 2.232.000 1.845.400 0 0 0 1.845.4000

426 Drugi tekovni rashodi 2.505.000 2.477.000 0 0 0 0 2.477.000

426210 Rashodi za reprezentacija 575.000 768.000 0 0 0 768.0000

426990 Drugi operativni rashodi 1.930.000 1.709.000 0 0 0 1.709.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 315.000 380.000 0 0 0 0 380.000

464 Razni transferi 315.000 380.000 0 0 0 0 380.000

464990 Drugi transferi 315.000 380.000 0 0 0 380.0000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 150.000 0 150.000 0 0 0 150.000

KAPITALNI RASHODI48 150.000 0 150.000 0 0 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 0 50.000 0 0 0 50.000

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 50.000 0 50.000 0 0 50.0000

L00 SPORT I REKREACIJA 3.816.000 4.075.100 0 0 0 0 4.075.100

STOKI I USLUGI42 185.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 6.000 0 0 0 0 0 0

425990 Drugi dogovorni uslugi 6.000 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 179.000 0 0 0 0 0 0

426210 Rashodi za reprezentacija 40.000 0 0 0 0 00

426990 Drugi operativni rashodi 139.000 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

464.463.8530198.00016.320.000 245.541.498464.116.433 202.404.355

SUBVENCII I TRANSFERI46 3.631.000 4.075.100 0 0 0 0 4.075.100

463 Transferi do nevladini organizacii 2.710.000 2.810.000 0 0 0 0 2.810.000

463120 Transferi do sportski klubovi 2.710.000 2.810.000 0 0 0 2.810.0000

464 Razni transferi 921.000 1.265.100 0 0 0 0 1.265.100

464990 Drugi transferi 921.000 1.265.100 0 0 0 1.265.1000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 9.548.000 650.000 0 0 0 0 650.000

KAPITALNI RASHODI48 9.548.000 650.000 0 0 0 0 650.000

482 Drugi grade`ni objekti 9.548.000 650.000 0 0 0 0 650.000

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 1.180.000 300.000 0 0 0 300.0000

482920 Izgradba na drugi objekti 8.268.000 0 0 0 0 00

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 150.000 0 0 0 150.0000

482940 Nadzor nad izgradbata 100.000 200.000 0 0 0 200.0000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 134.697.676 0 480.000 130.618.000 0 0 131.098.000

PLATI I NADOMESTOCI40 96.856.330 0 0 104.335.900 0 0 104.335.900

401 Osnovni plati 68.225.246 0 0 73.815.300 0 0 73.815.300

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 62.952.247 0 0 68.053.000 0 68.053.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 5.073.099 0 0 5.551.000 0 5.551.0000

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 199.900 0 0 211.300 0 211.3000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 26.829.084 0 0 28.624.600 0 0 28.624.600

402110 Osnovni pridonesi za PIO 17.829.114 0 0 19.218.000 0 19.218.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 7.242.114 0 0 7.668.500 0 7.668.5000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 567.210 0 0 961.000 0 961.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 1.190.646 0 0 777.100 0 777.1000

404 Nadomestoci 1.802.000 0 0 1.896.000 0 0 1.896.000

404110 Nadomest za godi{en odmor 1.802.000 0 0 1.896.000 0 1.896.0000

STOKI I USLUGI42 35.425.346 0 480.000 25.112.100 0 0 25.592.100

420 Patni i dnevni rashodi 267.418 0 10.000 5.000 0 0 15.000

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 70.000 0 10.000 5.000 0 15.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 10.000 0 0 0 0 00

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 187.418 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.626.000 0 40.000 8.647.000 0 0 8.687.000

421110 Elektri~na energija 1.700.000 0 0 1.800.000 0 1.800.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

464.463.8530198.00016.320.000 245.541.498464.116.433 202.404.355

421120 Vodovod i kanalizacija 1.500.000 0 0 1.500.000 0 1.500.0000

421220 Drva 30.000 0 0 30.000 0 30.0000

421240 Te~ni goriva 5.000.000 0 0 5.000.000 0 5.000.0000

421310 Po{ta 20.000 0 0 17.000 0 17.0000

421320 Telefon i telefaks 118.000 0 0 120.000 0 120.0000

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 115.000 0 0 110.000 0 110.0000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 120.000 0 40.000 70.000 0 110.0000

421430 Transport na stoki 7.000 0 0 0 0 00

421440 Transport na lu|e 16.000 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 4.077.820 0 70.000 1.620.000 0 0 1.690.000

423110 Kancelariski materijali 355.000 0 0 380.000 0 380.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 30.000 0 0 30.000 0 30.0000

423190 Drugi administrativni materijali 15.000 0 0 25.000 0 25.0000

423210 Materijali za AOP 80.000 0 0 70.000 0 70.0000

423310 Uniformi 2.336.500 0 0 120.000 0 120.0000

423320 Obuvki 30.000 0 0 30.000 0 30.0000

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 332.000 0 0 120.000 0 120.0000

423620 U~ili{ni materijali 80.000 0 10.000 100.000 0 110.0000

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 330.000 0 0 350.000 0 350.0000

423720 Materijali za razni popravki 90.000 0 0 95.000 0 95.0000

423810 Siten inventar 259.320 0 30.000 220.000 0 250.0000

423990 Drugi materijali 140.000 0 30.000 80.000 0 110.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 17.497.664 0 120.000 10.465.500 0 0 10.585.500

424210 Odr`uvawe na zgradi 16.922.664 0 90.000 9.880.500 0 9.970.5000

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 110.000 0 0 110.000 0 110.0000

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 20.000 0 0 20.000 0 20.0000

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 110.000 0 0 150.000 0 150.0000

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 90.000 0 0 90.000 0 90.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 170.000 0 30.000 140.000 0 170.0000

424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 75.000 0 0 75.000 0 75.0000

425 Dogovorni uslugi 4.426.444 0 110.000 4.020.000 0 0 4.130.000

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 90.000 0 0 90.000 0 90.0000

425310 Pravni uslugi 25.000 0 0 10.000 0 10.0000

425360 Pla}awe na sudski taksi 15.000 0 0 10.000 0 10.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

464.463.8530198.00016.320.000 245.541.498464.116.433 202.404.355

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 80.000 0 0 220.000 0 220.0000

425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa 14.000 0 0 30.000 0 30.0000

425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 452.444 0 40.000 60.000 0 100.0000

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 3.300.000 0 0 3.200.000 0 3.200.0000

425790 Drugi obrazovni uslugi 20.000 0 10.000 30.000 0 40.0000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 10.000 0 0 10.000 0 10.0000

425970 Konsultantski uslugi 95.000 0 0 85.000 0 85.0000

425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 125.000 0 0 190.000 0 190.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 200.000 0 60.000 85.000 0 145.0000

426 Drugi tekovni rashodi 530.000 0 130.000 354.600 0 0 484.600

426210 Rashodi za reprezentacija 110.000 0 50.000 40.000 0 90.0000

426310 Seminari i konferencii 50.000 0 0 50.000 0 50.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 180.000 0 0 120.000 0 120.0000

426990 Drugi operativni rashodi 190.000 0 80.000 144.600 0 224.6000

SUBVENCII I TRANSFERI46 1.516.000 0 0 930.000 0 0 930.000

464 Razni transferi 1.516.000 0 0 930.000 0 0 930.000

464910 Pla}awe po sudski re{enija 10.000 0 0 10.000 0 10.0000

464940 Transferi pri penzionirawe 1.030.000 0 0 520.000 0 520.0000

464990 Drugi transferi 476.000 0 0 400.000 0 400.0000

KAPITALNI RASHODI48 900.000 0 0 240.000 0 0 240.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 360.000 0 0 90.000 0 0 90.000

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 360.000 0 0 90.000 0 90.0000

483 Kupuvawe na mebel 540.000 0 0 150.000 0 0 150.000

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 330.000 0 0 60.000 0 60.0000

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 210.000 0 0 90.000 0 90.0000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 48.069.604 0 240.000 45.000.000 0 0 45.240.000

PLATI I NADOMESTOCI40 34.014.000 0 0 38.010.600 0 0 38.010.600

401 Osnovni plati 24.059.000 0 0 26.783.350 0 0 26.783.350

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 22.188.000 0 0 25.069.300 0 25.069.3000

401310 Personalen danok na dohod od plata 1.806.000 0 0 1.638.900 0 1.638.9000

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 65.000 0 0 75.150 0 75.1500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.372.000 0 0 10.551.250 0 0 10.551.250

402110 Osnovni pridonesi za PIO 6.246.000 0 0 7.084.700 0 7.084.7000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

464.463.8530198.00016.320.000 245.541.498464.116.433 202.404.355

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 2.562.000 0 0 2.826.700 0 2.826.7000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 166.000 0 0 188.250 0 188.2500

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 398.000 0 0 451.600 0 451.6000

404 Nadomestoci 583.000 0 0 676.000 0 0 676.000

404110 Nadomest za godi{en odmor 583.000 0 0 676.000 0 676.0000

STOKI I USLUGI42 12.843.604 0 240.000 5.829.400 0 0 6.069.400

420 Patni i dnevni rashodi 1.914.092 0 0 0 0 0 0

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 1.854.572 0 0 0 0 00

420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 59.520 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.620.000 0 0 3.180.000 0 0 3.180.000

421110 Elektri~na energija 900.000 0 0 900.000 0 900.0000

421120 Vodovod i kanalizacija 600.000 0 0 380.000 0 380.0000

421240 Te~ni goriva 2.000.000 0 0 1.800.000 0 1.800.0000

421310 Po{ta 30.000 0 0 30.000 0 30.0000

421320 Telefon i telefaks 70.000 0 0 70.000 0 70.0000

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 20.000 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 1.630.000 0 0 279.400 0 0 279.400

423110 Kancelariski materijali 60.000 0 0 60.000 0 60.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 20.000 0 0 0 0 00

423310 Uniformi 30.000 0 0 0 0 00

423320 Obuvki 30.000 0 0 0 0 00

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 1.000.000 0 0 0 0 00

423620 U~ili{ni materijali 40.000 0 0 0 0 00

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 150.000 0 0 159.400 0 159.4000

423810 Siten inventar 150.000 0 0 60.000 0 60.0000

423990 Drugi materijali 150.000 0 0 0 0 00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.133.744 0 90.000 150.000 0 0 240.000

424210 Odr`uvawe na zgradi 453.744 0 0 0 0 00

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 70.000 0 0 70.000 0 70.0000

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 230.000 0 70.000 0 0 70.0000

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 80.000 0 0 80.000 0 80.0000

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 200.000 0 20.000 0 0 20.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 100.000 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 3.842.368 0 120.000 1.800.000 0 0 1.920.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

464.463.8530198.00016.320.000 245.541.498464.116.433 202.404.355

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 50.000 0 0 0 0 00

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 110.000 0 0 0 0 00

425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 920.975 0 0 0 0 00

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 1.470.000 0 30.000 1.800.000 0 1.830.0000

425790 Drugi obrazovni uslugi 60.000 0 60.000 0 0 60.0000

425910 Preveduva~i 95.480 0 0 0 0 00

425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe) 429.660 0 0 0 0 00

425990 Drugi dogovorni uslugi 706.253 0 30.000 0 0 30.0000

426 Drugi tekovni rashodi 703.400 0 30.000 420.000 0 0 450.000

426210 Rashodi za reprezentacija 60.000 0 0 0 0 00

426310 Seminari i konferencii 60.000 0 0 0 0 00

426410 Objavuvawe na oglasi 80.000 0 0 20.000 0 20.0000

426990 Drugi operativni rashodi 503.400 0 30.000 400.000 0 430.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 500.000 0 0 350.000 0 0 350.000

464 Razni transferi 500.000 0 0 350.000 0 0 350.000

464940 Transferi pri penzionirawe 200.000 0 0 350.000 0 350.0000

464990 Drugi transferi 300.000 0 0 0 0 00

KAPITALNI RASHODI48 712.000 0 0 810.000 0 0 810.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 712.000 0 0 810.000 0 0 810.000

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 712.000 0 0 810.000 0 810.0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 410.000 0 0 0 0 410.000

STOKI I USLUGI42 0 410.000 0 0 0 0 410.000

425 Dogovorni uslugi 0 200.000 0 0 0 0 200.000

425990 Drugi dogovorni uslugi 0 200.000 0 0 0 200.0000

426 Drugi tekovni rashodi 0 210.000 0 0 0 0 210.000

426990 Drugi operativni rashodi 0 210.000 0 0 0 210.0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.500.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

STOKI I USLUGI42 300.000 600.000 0 0 0 0 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

426 Drugi tekovni rashodi 0 300.000 0 0 0 0 300.000

426990 Drugi operativni rashodi 0 300.000 0 0 0 300.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

464.463.8530198.00016.320.000 245.541.498464.116.433 202.404.355

SUBVENCII I TRANSFERI46 2.200.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

464 Razni transferi 2.200.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

464990 Drugi transferi 2.200.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

KAPITALNI RASHODI48 500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

485110 Po{umuvawe 500.000 2.500.000 0 0 0 2.500.0000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 14.289.500 15.250.000 0 0 198.000 0 15.448.000

STOKI I USLUGI42 3.339.500 1.550.000 0 0 198.000 0 1.748.000

423 Materijali i siten inventar 260.000 200.000 0 0 0 0 200.000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 260.000 200.000 0 0 0 200.0000

425 Dogovorni uslugi 2.879.500 1.350.000 0 0 198.000 0 1.548.000

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 150.000 0 0 0 0 00

425510 Veterinarni uslugi 350.000 350.000 0 0 0 350.0000

425530 Uni{tuvawe na {tetni `ivotni 2.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 379.500 0 0 0 198.000 198.0000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 0 0 0 0 0

426990 Drugi operativni rashodi 200.000 0 0 0 0 00

SUBVENCII I TRANSFERI46 10.350.000 13.100.000 0 0 0 0 13.100.000

464 Razni transferi 10.350.000 13.100.000 0 0 0 0 13.100.000

464110 Stipendii za studenti 70.000 70.000 0 0 0 70.0000

464990 Drugi transferi 10.280.000 13.030.000 0 0 0 13.030.0000

SOCIJALNI BENEFICII47 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

471230 Pomo{ za novoroden~iwa 600.000 600.000 0 0 0 600.0000

V10 DETSKI GRADINKI 60.796.021 1.700.000 11.390.000 55.310.452 0 0 68.400.452

PLATI I NADOMESTOCI40 44.055.500 0 0 49.827.670 0 0 49.827.670

401 Osnovni plati 31.124.100 0 0 34.980.350 0 0 34.980.350

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 28.791.600 0 0 32.245.300 0 32.245.3000

401310 Personalen danok na dohod od plata 2.235.950 0 0 2.590.620 0 2.590.6200

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 96.550 0 0 144.430 0 144.4300
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

464.463.8530198.00016.320.000 245.541.498464.116.433 202.404.355

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.062.400 0 0 13.547.320 0 0 13.547.320

402110 Osnovni pridonesi za PIO 8.099.000 0 0 9.096.050 0 9.096.0500

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 3.231.000 0 0 3.628.750 0 3.628.7500

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 517.000 0 0 580.600 0 580.6000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 215.400 0 0 241.920 0 241.9200

404 Nadomestoci 869.000 0 0 1.300.000 0 0 1.300.000

404110 Nadomest za godi{en odmor 869.000 0 0 1.300.000 0 1.300.0000

STOKI I USLUGI42 16.094.000 1.700.000 11.290.000 4.842.782 0 0 17.832.782

420 Patni i dnevni rashodi 110.000 0 110.000 0 0 0 110.000

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 50.000 0 50.000 0 0 50.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 50.000 0 50.000 0 0 50.0000

420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 10.000 0 10.000 0 0 10.0000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.354.000 0 1.240.000 3.642.782 0 0 4.882.782

421110 Elektri~na energija 900.000 0 400.000 0 0 400.0000

421120 Vodovod i kanalizacija 900.000 0 400.000 0 0 400.0000

421240 Te~ni goriva 1.614.000 0 0 3.042.782 0 3.042.7820

421290 Drugi materijali za greewe 300.000 0 0 600.000 0 600.0000

421320 Telefon i telefaks 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 420.000 0 220.000 0 0 220.0000

421420 Registracija na motorni vozila 20.000 0 20.000 0 0 20.0000

423 Materijali i siten inventar 7.300.000 0 8.310.000 500.000 0 0 8.810.000

423110 Kancelariski materijali 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 10.000 0 10.000 0 0 10.0000

423310 Uniformi 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

423320 Obuvki 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

423330 Postelnina 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 5.690.000 0 7.000.000 0 0 7.000.0000

423510 Lekovi 10.000 0 10.000 0 0 10.0000

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 200.000 0 100.000 200.000 0 300.0000

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 590.000 0 390.000 300.000 0 690.0000

423720 Materijali za razni popravki 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

423990 Drugi materijali 300.000 0 300.000 0 0 300.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.790.000 0 890.000 400.000 0 0 1.290.000
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O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

464.463.8530198.00016.320.000 245.541.498464.116.433 202.404.355

424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)60.000 0 60.000 0 0 60.0000

424210 Odr`uvawe na zgradi 700.000 0 400.000 400.000 0 800.0000

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 30.000 0 30.000 0 0 30.0000

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 700.000 0 100.000 0 0 100.0000

425 Dogovorni uslugi 580.000 0 480.000 300.000 0 0 780.000

425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 10.000 0 10.000 0 0 10.0000

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

425260 Osiguruvawe na motorni vozila 50.000 0 50.000 0 0 50.0000

425310 Pravni uslugi 120.000 0 20.000 300.000 0 320.0000

425420 Primarna zdravstvena za{tita 150.000 0 150.000 0 0 150.0000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 20.000 0 20.000 0 0 20.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 130.000 0 130.000 0 0 130.0000

426 Drugi tekovni rashodi 260.000 0 260.000 0 0 0 260.000

426210 Rashodi za reprezentacija 10.000 0 10.000 0 0 10.0000

426310 Seminari i konferencii 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 50.000 0 50.000 0 0 50.0000

426990 Drugi operativni rashodi 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

427110 Privremeni vrabotuvawa 1.700.000 1.700.000 0 0 0 1.700.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 564.000 0 100.000 490.000 0 0 590.000

464 Razni transferi 564.000 0 100.000 490.000 0 0 590.000

464940 Transferi pri penzionirawe 320.000 0 0 490.000 0 490.0000

464990 Drugi transferi 244.000 0 100.000 0 0 100.0000

KAPITALNI RASHODI48 82.521 0 0 150.000 0 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 82.521 0 0 150.000 0 0 150.000

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 82.521 0 0 150.000 0 150.0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 610.000 0 610.000 0 0 0 610.000

KAPITALNI RASHODI48 610.000 0 610.000 0 0 0 610.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 0 350.000 0 0 0 350.000

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 50.000 0 50.000 0 0 50.0000
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O     P     I     S
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

464.463.8530198.00016.320.000 245.541.498464.116.433 202.404.355

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

480190 Kupuvawe na druga oprema 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

481 Grade`ni objekti 60.000 0 60.000 0 0 0 60.000

481210 Podgotvuvawe proekti na delovni objekti 10.000 0 10.000 0 0 10.0000

481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 50.000 0 50.000 0 0 50.0000

483 Kupuvawe na mebel 200.000 0 200.000 0 0 0 200.000

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 50.000 0 50.000 0 0 50.0000

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

483190 Kupuvawe na drug mebel 50.000 0 50.000 0 0 50.0000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 12.621.255 5.481.000 0 7.410.000 0 0 12.891.000

PLATI I NADOMESTOCI40 11.661.255 4.861.000 0 7.410.000 0 0 12.271.000

401 Osnovni plati 7.219.255 3.229.000 0 5.150.000 0 0 8.379.000

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 6.300.255 2.620.000 0 4.500.000 0 7.120.0000

401290 Drugi dodatoci na plata 276.000 300.000 0 240.000 0 540.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 610.000 276.000 0 410.000 0 686.0000

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 33.000 33.000 0 0 0 33.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.145.000 1.335.000 0 2.260.000 0 0 3.595.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 2.810.000 800.000 0 1.300.000 0 2.100.0000

402120 Pridones za benificiran sta` 430.000 150.000 0 320.000 0 470.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 720.000 300.000 0 510.000 0 810.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 60.000 30.000 0 40.000 0 70.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 125.000 55.000 0 90.000 0 145.0000

404 Nadomestoci 297.000 297.000 0 0 0 0 297.000

404110 Nadomest za godi{en odmor 297.000 297.000 0 0 0 297.0000

STOKI I USLUGI42 960.000 620.000 0 0 0 0 620.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 240.000 240.000 0 0 0 0 240.000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 200.000 200.000 0 0 0 200.0000

421420 Registracija na motorni vozila 40.000 40.000 0 0 0 40.0000

423 Materijali i siten inventar 410.000 200.000 0 0 0 0 200.000

423310 Uniformi 220.000 0 0 0 0 00

423830 Rezervni delovi 190.000 200.000 0 0 0 200.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 280.000 150.000 0 0 0 0 150.000
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

464.463.8530198.00016.320.000 245.541.498464.116.433 202.404.355

424190 Popravki na drugi vozila 180.000 150.000 0 0 0 150.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 100.000 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

426310 Seminari i konferencii 30.000 30.000 0 0 0 30.0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 150.000 30.000 0 0 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI46 150.000 30.000 0 0 0 0 30.000

464 Razni transferi 150.000 30.000 0 0 0 0 30.000

464990 Drugi transferi 150.000 30.000 0 0 0 30.0000
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